
3. augustā ar SIA “Legāts” tika noslēgts 
līgums par skatu platformas izbūvi ainavis-
kajā Zasas muižas parkā ar līguma summu 
29 698,16 eiro.

Ieceres izstrādātājs ir SIA “Livland 
Group”. Skatu platforma ir 6 m plata un 12 m 
gara. Viena tās malā atrodas zemes līme-

nī, bet otra  – 6  metru augstumā ar skatu uz 
Zasas upi. Platformu no trim pusēm norobe-
žo 1,2 m augstas margas. Vienā no tās stūriem 
sākas kāpnes, kas ved lejā uz upi.

Skatu platformas izbūve veikta, saudzējot 
esošos kokus un iespējami saglabājot augsnes 
virskārtu. Pati platforma veidota koka karkasa 

konstrukcijā uz stabveida metāla pāļu pama-
tiem. Arī tās grīda, margas, pakāpieni un lau-
kumiņi veidoti no koka dēļiem.

Nākamgad plānots veikt skatu platformas 
izbūvi Kaldabruņā.

Kaspars Sēlis,  
informācijas un sabiedrisko attiecību speciālists

Šī gada 5.  oktobrī Jēkabpilī ekspluatācijā 
pieņemta pārbūvētā Zvaigžņu iela. Būvpro-
jekts “Zvaigžņu ielas pārbūve Jēkabpilī” rea-
lizēts, īstenojot Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda līdzfinansētu projektu Darbības prog-
rammas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. 
specifiskā atbalsta mērķī “Palielināt privāto 
investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldīju-
mus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši paš-
valdību attīstības programmās noteiktajai te-
ritoriju ekonomiskajai specializācijai un bals-
toties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām”.

Būvdarbi Zvaigžņu ielā uzsākti 2020. gada 
26. oktobrī un pabeigti 2021. gada 15.  jūlijā. 
Saskaņā ar noslēgto iepirkuma līgumu pārbū-
ves būvdarbus Zvaigžņu ielā no Madonas ielas 
līdz Jēkabpils pilsētas administratīvajai robe-
žai 0,845 km garumā veica SIA “Ošukalns”.

Zvaigžņu ielā noasfaltēta brauktuve, izbū-
vēts bruģēts apvienotais gājēju un velosipēdistu 
celiņš, labiekārtots stāvlaukums iepretim LLKU 
SIA “Viadukts” teritorijai, kā arī veikti satik-

smes organizācijas un drošības uzlabojumi, uz-
stādot ceļa zīmes un informatīvās norādes un 
papildinot pilsētas videonovērošanas sistēmu 
ar 2 jaunām videonovērošanas kamerām.

Ielā veikti būtiski lietus ūdens kanalizāci-
jas, ūdensvada tīklu, elektroapgādes un ielas 
apgaismojuma tīklu izbūves darbi. Izbūvē-
ti jauni pazemes inženiertīkli  – lietus ūdens 

kanalizācija ar trases kopgarumu 948,9 m un 
ūdensvada posms – 789,8 m.

Zvaigžņu ielas pārbūves būvdarbi veik-
ti projektā “Infrastruktūras izbūve industri-
ālās teritorijas sasniedzamības un attīstības 
nodrošināšanai Jēkabpilī” un to izmaksas ir 
999 845,76 eiro.

Attīstības un investīciju nodaļa

ZASAS MUIŽAS PARKĀ TAPUSI SKATU PLATFORMA

EKSPLUATĀCIJĀ NODOTA ZVAIGŽŅU IELA 

PAR AKTUALITĀTĒM 
NOVADA TERITORIJĀ

6.–9. lpp.   

PAR VAKCINĒŠANĀS 
IESPĒJĀM

11. lpp.   

KĀ SAZINĀTIES AR NOVADA 
PAŠVALDĪBU

16. lpp.   

AUTOBUSU PARKA AKTUĀLĀ 
INFORMĀCIJA

10. lpp.   
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PAŠVALDĪBAS  AKTUALITĀTES

Oktobra sākumā ap-
ritēja pirmās 100 dienas 
kopš darbu manā vadībā 
uzsāka Jēkabpils novada 
dome pēc vasarā notiku-
šās Administratīvi terito-
riālās reformas ievieša-
nas. Varu teikt, ka ar sta-
bilu un saliedētu koman-
du novada domes vadībā 
esam uzsākuši jaunā Jē-

kabpils novada attīstības kursu. Esam apstiprināju-
ši jauno novada pārvaldes struktūru un pašlaik, at-
bilstoši likumā noteiktajam, notiek apjomīgs darbs 
pie pašvaldības darbinieku izvērtēšanas.

Esam apzinājuši prioritāros būvniecības objek-
tus visā novadā, un veikts liels darbs saistībā ar in-
vestīciju piesaisti Jēkabpils novadam. Esmu ganda-
rīts paziņot, ka tieši Jēkabpils novadā, Krustpils lid-
lauka teritorijā, savas biznesa ieceres plāno īstenot 
ārvalstu investors, kurš šajā teritorijā plāno būvēt 
skaidu plākšņu ražotni. Šis vērienīgais projekts ra-
dīs daudz jaunu darba vietu un, ņemot vērā piesais-
tīto investīciju apjomu, dos būtisku ieguldījumu no-
vada tautsaimniecībai. Domes vadībai sadarbība ar 
investoru notiek katru nedēļu, tāpat kā aktīvs darbs 
ar ministrijām, valsts institūcijām un valsts kapitāl-
sabiedrībām, lai varētu ātrāk un efektīvāk sakārtot 
infrastruktūru, kā arī atrisināt jautājumus, kas ļau-
tu ātrāk saņemt pozitīvu ietekmes uz vidi novērtē-
jumu, un daudzus citus.

Domes vadība aktīvi piedalās gan Latvijas Paš-
valdību savienības (LPS) sēdēs, LPS nozaru komite-
ju sēdēs, Zemgales plānošanas reģiona sēdēs un ci-
tās, kurās tiek skarti sabiedrībai svarīgi jautājumi. 
Šonedēļ Ekonomikas ministrijas un Labklājības mi-
nistrijas rīkotajās sanāksmēs daudz diskutējām par 
aktuālajiem tautsaimniecības jautājumiem saistībā 
ar energo krīzi, gan par virkni sociālo jautājumu un 
nākamā gada budžetu. Jēkabpils novada dome ir 
apstiprinājusi nākamā – 2022. gada – budžeta prio-
ritātes un Budžeta komisiju. Sākot no septembra, 
strādājam pie nākamā gada budžeta sastādīšanas. 
Turpinām darbu arī pie tā, lai iedzīvotājiem nākot-
nē nodrošinātu vienlīdz kvalitatīvus komunālos pa-
kalpojumus visā novadā. 

Protams, daudz šķēršļu rada ieilgusī Covid‑19 
pandēmija. Esmu uzdevis speciālistiem aprīkot vie-
nu no Jēkabpils Sporta centra autobusiem, lai tas 
varētu darboties kā pārvietojamais vakcinācijas 
punkts. Jautājums pārrunāts ar Vakcinācijas biroja 
vadību, kuri ir gatavi sniegt arī finansiālu atbalstu. 
Patlaban vēl tiek risināti dažādi jautājumi, bet katrā 
ziņā tuvākajā laikā šāds pārvietojamais vakcināci-
jas punkts būs, un šādā veidā mēģināsim palielināt 
vakcinācijas iespējas iedzīvotājiem novada tālāka-
jās teritorijās. 

Situācija kopumā ir ļoti sarežģīta. Šobrīd Jēkab-
pils reģionālā slimnīca izjūt ļoti lielu personāla re-
sursu trūkumu, tādēļ tiek plānots papildus piesais-
tīt aptuveni vēl desmit speciālistus, kas varētu palī-
dzēt Covid‑19 pacientu ārstēšanā. Mediķi strādā ar 
milzīgu pārslodzi, un vēlos teikt lielu paldies visam 
personālam par šo smago darbu, kuru jūs veicat, 
ilgstoši strādājot ārkārtīgi grūtos apstākļos.

Šajā laikā, kad noteikta mājsēde un līdz ar to arī 
daudzi ierobežojumi, es aicinu iedzīvotājus būt pa-
cietīgiem. Ir jāpārvar šīs grūtības, lai mēs varētu at-
griezties normālā dzīves ritmā bez saslimstības un 
bez ierobežojumiem.  

Katrā ziņā, lai arī cik grūts ir laiks, jāatrod 
sevī resurss ticībai, ka visi kopā mēs tiksim pāri 
grūtībām! 

Novēlu visiem stipru veselību, pacietību un 
sapratni! 

SVEICINĀTI, NOVADA 
IEDZĪVOTĀJI! 

Jēkabpils novada 
domes priekšsēdētājs 

RAIVIS RAGAINIS

8.  oktobrī Jēkabpils novada 
domes vadība preses konferen-
cē informēja par 100 dienās pie-
ņemtajiem lēmumiem un izklās-
tīja savas darbības pamatprinci-
pus Jēkabpils novada iedzīvotāju 
dzīves kvalitātes uzlabošanai un 
sabiedrības interešu pārstāvniecī-
bai novada teritorijā. Preses kon-
ferencē piedalījās Jēkabpils no-
vada domes priekšsēdētājs Rai-
vis Ragainis, vietnieks izglītības 
un kultūras jautājumos Alfons 
Žuks, priekšsēdētāja vietnieks at-
tīstības jautājumos Kārlis Stars, 
vietnieks veselības un sociālo pa-
kalpojumu jautājumos Aivars Va-
nags, kā arī pieaicinātie speciālis-
ti un masu mediju pārstāvji. 

Preses konferencē domes 
priekšsēdētājs R. Ragainis uz-
svēra: “Šobrīd ar stabilu, salie-
dētu un vienotu komandu nova-
da domes vadībā esam uzsākuši  
jaunā Jēkabpils novada attīstības 
kursu. Saspringtā darba režīmā 
esam apstiprinājuši jauno nova-
da pārvaldes struktūru, vienlaicī-
gi iedziļinoties un rūpīgi izvērtē-
jot katru nozari, meklējot labākos  
risinājumus novada teritorijas at-
tīstībai. Visās jomās esam ņēmuši 
vērā Jēkabpils novada ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijā noteikto at-
tīstības vadmotīvu 2035. gadam, 
kurā teikts, ka Jēkabpils novads – 
lieliska vieta dzīvošanai, bizne-
sam un atpūtai Zemgales reģionā. 

Apjomīgs darba un laika resurss 
šobrīd tiek ieguldīts Eiropas Sa-
vienības fondu līdzfinansēto pro-
jektu virzības nodrošināšanai. 
Lai nākotnē mēs spētu vienmērī-
gi attīstīt novada teritoriju, ir ap-
zināti prioritārie būvniecības ob-
jekti novadā. Ir veikts liels darbs 
saistībā ar investīciju piesaisti Jē-
kabpils novadam. Tāpēc šobrīd 
jau varam paziņot, ka tieši Jēkab-
pils novadā savas biznesa ieceres 
plāno īstenot patiešām vērienīgs 
ārvalstu investors, pateicoties 
kura radītajām darba vietām un 
piesaistītajām investīcijām, no-
vada tautsaimniecībai tiks dots 
ļoti liels atspēriens. Šajā laika pe-
riodā esam iepazinušies ar gan-

drīz visiem novada pagastiem un 
pilsētām. Ir uzsākts aktīvs darbs 
pie pašvaldības dzīvokļu fonda 
apsaimniekošanas jautājumiem, 
apzināta situācija novada terito-
rijas labiekārtošanā, aktualizēts  
atkritumu savākšanas un šķiro-
šanas jautājums visa lielā novada 
teritorijā.” 

Preses konferencē domes va-
dība medijus informēja par gal-
venajām aktivitātēm savās atbil-
dības jomās un iezīmēja svarīgā-
kos darbus tuvākajā nākotnē, at-
bilstoši apstiprinātajām nākamā 
gada budžeta prioritātēm. 

Sabiedrisko attiecību nodaļa

23. septembrī Jēkabpils novada dome 
apstiprinājusi Jēkabpils novada pašvaldī-
bas 2022.  gada budžeta prioritātes. Lē-
mumā noteikts, ka budžeta prioritātes 
ir pašvaldības līdzfinansējuma un priek-
šfinansējuma nodrošināšana Eiropas Sa-
vienības fondu, pašvaldības vai piesais-
tīto kredītlīdzekļu finansēto investīciju 
projektu realizācijai; pašvaldības ceļu un 
ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturē-
šana un attīstība; daudzdzīvokļu dzīvo-
jamo māju (mikrorajonu) iekškvartālu 
publiskās infrastruktūras labiekārtošana; 
publiskās ārtelpas infrastruktūras pilnvei-
de, nodrošinot iedzīvotājiem kvalitatīvu, 
ilgtspējīgu dzīves un atpūtas vidi, viedo 
tehnoloģiju attīstību, resursu efektīvu iz-
lietošanu un uzņēmējdarbībai un jaunu 
darba vietu radīšanai piemērotas vides 
veidošana. 

Sēdē pašvaldības 2022.  gada budže-
ta projekta izstrādes nodrošināšanai tika 

apstiprināta arī Budžeta komisija šādā sa-
stāvā: komisijas priekšsēdētājs  – domes 
priekšsēdētājs Raivis Ragainis, komisi-
jas priekšsēdētāja vietnieks– izpilddirek-
tors Guntars Gogulis, komisijas locekļi – 
domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības 
un kultūras jautājumos Alfons Žuks, viet-
nieks veselības un sociālo pakalpojumu 
jautājumos Aivars Vanags, vietnieks at-
tīstības jautājumos Kārlis Stars, Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas priekšsē-
dētājs Ainars Vasilis, Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas priekšsēdētāja Līga 
Kļaviņa, deputāts Aivars Kraps, deputāts 
Jānis Raščevskis, deputāts Leonīds Salce-
vičs, deputāts Mārtiņš Svilis, Administra-
tīvā departamenta direktore Natālija Dar-
dete un Finanšu ekonomikas nodaļas va-
dītāja Gita Kalniete. 

Apstiprināts arī Budžeta komisijas 
reglaments.

Jēkabpils novada pašvaldība 
uzsākusi darbu pie jaunā Jēkabpils 
novada ģerboņa izstrādes. 20.  ok-
tobrī tiešsaistē notika Jēkabpils 
novada simbolikas izstrādes darba 
grupas sanāksme, kuras priekš-
sēdētājs ir domes priekšsēdētā-
ja vietnieks izglītības un kultūras 
jautājumos Alfons Žuks. Darba 
grupas sastāvā ir arī novada pašval-
dības sabiedrisko attiecību noda-
ļas speciāliste Aiga Sleže, iestādes 
“Jēkabpils Vēstures muzejs” direk-
tore Inese Berķe, biedrības “Sēļu 
klubs” valdes priekšsēdētāja Ilma 
Svilāne, biedrības “Alla Prima” val-
des priekšsēdētāja, māksliniece 
Jolanta Ābele un rakstniece Anna 
Skaidrīte Gailīte. Sēdē tika pārru-
nāta ģerboņa izstrādes darba gaita, 
kā arī apspriestas dažādas idejas 
jaunā Jēkabpils novada ģerbonim. 
A. Žuks uzsvēra, ka atbilstoši Jē-
kabpils novada domes lēmumam, 
jaunais novada ģerbonis jāizstrā-
dā līdz 2022.  gada 1.  augustam. 
Pašvaldības domei, nosakot no-
vada simboliku, tā ir jāsaskaņo ar 
Latvijas Valsts Heraldikas komisi-
ju. Savukārt, ja tiek veidota jauna 
simbolika, tostarp jauns ģerbonis, 
pirms iesniegt iesniegumu par ģer-
boņa reģistrāciju Kultūras minis-
trijā, ir jāzina tās vērtības, ko vēlas 
atspoguļot ģerbonī. Lai tiktu iz-

strādāta normatīvajiem aktiem at-
bilstoša Jēkabpils novada simbo-
lika, vienlīdz svarīgi ir nodrošināt 
pilnvērtīgu demokrātijas procesu 
un iesaistīt sabiedrību Jēkabpils 
novada simbolikas izveidē.

Lai sekmētu iedzīvotāju ie-
saisti, aicinām ikvienu Jēkabpils 
novada iedzīvotājus iesniegt 
savas idejas un priekšlikumus 
par to, kādus, simbolus, vērtības 
vai objektus, jūsuprāt, būtu jāat-
spoguļo jaunajā Jēkabpils nova-
da ģerbonī. Aicinām iedzīvotājus 

līdz 17.  novembrim iesūtīt savus 
priekšlikumus brīvā formā uz e 
pastu: san@jekabpils.lv, vai sūtīt 
vēstuli uz adresi: Jēkabpils nova-
da pašvaldība, Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-
5201, vai atstāt vēstuli pasta kastē 
Jēkabpils novada pašvaldībā, Brī-
vības ielā 120, Jēkabpilī (ievērojot 
valstī noteiktos nosacījumus, sais-
tībā ar Covid-19).

Līdz šī gada 1. decembrim tiks 
apkopotas visas iesniegtās ide-
jas un tālāk formulēts darba uz-

devums simbolikas izstrādātājam 
(māksliniekam). Ģerboņu likumā 
noteikts, ka ģerbonis  saskaņā ar 
heraldikas nosacījumiem ir izstrā-
dāts atsevišķs apzīmējums vai ap-
zīmējumu kopums, kas ietverts 
noteiktā formā un reprezentē val-
sti, pašvaldību vai citu atvasinātu 
publisku personu, tiešās vai pastar-
pinātās valsts pārvaldes iestādi vai 
privāto tiesību juridisko vai fizisko 
personu.

Sabiedrisko attiecību nodaļa

IEDZĪVOTĀJUS AICINA SŪTĪT IDEJAS JAUNĀ JĒKABPILS NOVADA ĢERBONIM!

NOVADA DOME TURPINA STRĀDĀT JĒKABPILS NOVADA ATTĪSTĪBAS VIRZIENĀ

APSTIPRINĀTA BUDŽETA KOMISIJA UN NĀKAMĀ 
GADA BUDŽETA PRIORITĀTES

Arī šogad, atzīmējot valsts svētkus – Lāčplēša dienu 
un Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienu –, pil-
sētvidē tiks izmantoti sarkanbaltsarkanie valsts karoga 
krāsu toņi. Pilsētas galvenās ielas un tiltu rotās Latvijas 
valsts karoglentas. Vairākās vietās tiks izvietotas kompo-
zīcijas ar maza izmēra valsts karogiem.

Brīvības un Vienības ielu rotācijas apļa zaļajā zonā 
plānots uzstādīt vides objektu, ko veidos vairāki ele-
menti ar latviskiem rakstiem. Vecpilsētas laukumā plā-
nots uzstādīt vides objekta kompozīciju “Latvijas Lai-
mes poga”, kurā tiks iekļauti tradicionālie latvju raksti 
mūsdienīgā izpildījumā. 

Plānota arī Jēkabpils uzraksta (iebraucot no Rīgas 
puses) izgaismošana valsts karoga krāsās.

Karoglentu montāža ielu apgaismes stabos plānota 
oktobra beigās, bet pārējā noformējuma uzstādīšana  – 
novembra sākumā.

Kompozīciju Brīvības un Vienības ielu rotācijas 
apļa zaļajā zonā un karoglentu montāžu nodrošinās SIA 
“United workshops”. Kompozīcijas “Latvijas Laimes 
poga” izgatavošanu un uzstādīšanu veiks SIA “Drukas 
nams”.

JĒKABPILS GATAVOJAS VALSTS 
SVĒTKU MĒNESIM
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21.  oktobrī izpilddirektors 
Guntars Gogulis attālināti tikās  ar 
Jēkabpils novada izglītības iestāžu 
un pirmsskolas iestāžu vadītājiem, 

lai pārrunātu grozījumu Ministru 
kabineta rīkojumā Nr. 720 “Par ār-
kārtējās situācijas izsludināšanu” 
ieviešanu un īstenošanu no 21. ok-

tobra. Pašlaik iestādēm nav būtisku 
problēmjautājumu, kas kavētu at-
tālinātā mācību procesa norisi pēc 
brīvlaika beigām.

“Dažās skolās ir risināmi skolē-
nu tehniskā nodrošinājuma jautāju-
mi, iestādēm jāveic iekšējo kārtības 
noteikumu aktualizēšana, jāplāno 

1.–3.  klašu ēdināšanas nodrošinā-
šana, atgriežoties mācību iestādēs, 
un jāpielāgojas jaunajam darba rit-
mam. Iestāžu vadītāji ir gatavi viens 
otru konsultēt, izpalīdzēt, dalīties 
labākajos risinājumos. Pirmsskolas 
iestādes turpinās strādāt. Šo iestāžu 
pakalpojuma sniegšana ģimenēm 
šobrīd ir vitāli svarīga, tāpēc aici-
nu iedzīvotājus atbildīgi izturēties 
pret savu un savu bērnu veselību, 
lai pirmsskolas iestādes varētu tur-
pināt strādāt un uzņemt bērnus,” tā 
G. Gogulis. 

Atgādinām, ka skolēnu rudens 
brīvlaiks tiks pagarināts par vienu 
nedēļu līdz 29. oktobrim, bet 1. no-
vembrī skolās klātienē atgriezīsies 
1.–3.  klašu skolēni, un pārējie tur-
pinās mācības attālināti. Mācības 
klātienē un interešu izglītība atkal 
sāksies 15. novembrī, tomēr intere-
šu izglītībā varēs piedalīties tikai ar 
Covid-19 sertifikātu. Visu mājsēdes 
laiku pirmsskolas izglītības iestādes 
būs atvērtas, vienlaikus vecākiem 
jāapsver epidemioloģiskie riski un 
jāved bērni uz bērnudārzu tikai ab-
solūtas nepieciešamības gadījumos. 

Vairāk informācijas skatīt Izglī-
tības un zinātnes ministrijas mājas 
lapā www.izm.gov.lv 

Sabiedrisko attiecību nodaļa

PĀRRUNĀ DARBA ORGANIZĀCIJAS JAUTĀJUMUS AR IZGLĪTĪBAS 
IESTĀŽU VADĪTĀJIEM

No 21. oktobra līdz 14. novem-
brim Latvijā uz četrām nedēļām iz-
sludina mājsēdi jeb stingrus iedzī-
votāju pārvietošanās ierobežoju-
mus, lai būtiski bremzētu Covid-19 
infekcijas izplatību, mazinātu slogu 
veselības aprūpes sistēmai un glāb-
tu pēc iespējas vairāk cilvēku dzī-
vības. No plkst. 20.00 vakarā līdz 
plkst. 5.00 rītā visiem iedzīvotājiem 
būs jāuzturas savās dzīvesvietās.

Visi Latvijas iedzīvotāji ir aici-
nāti pēc iespējas palikt mājās un 
ievērojami samazināt fizisku kon-
taktēšanos ārpus savas mājsaim-
niecības, kā arī nekavējoties uzsākt 
vakcināciju pret Covid-19, ja tas vēl 
nav pagūts līdz šim. Pastiprinātie 
drošības pasākumi mājsēdes perio-
dā ietver liegumu visiem iedzīvo-
tājiem neatkarīgi no vakcinācijas 
statusa atrasties ārpus savas pastā-
vīgās dzīvesvietas no plkst. 20.00 
vakarā līdz plkst. 5.00 rītā. Ārkārtas 

nepieciešamības gadījumā, atrodo-
ties ārpus mājas, līdzi būs jāņem ie-
priekš aizpildīta pašapliecinājuma 
veidlapa.

No 21. oktobra līdz 14. novem-
brim būs aizliegti visi publiskie un 
privātie pasākumi, un privāta pul-
cēšanās būs atļauta vienas mājsaim-
niecības ietvaros, vienlaikus jopro-
jām būs atļauts apmeklēt vientuļus 
cilvēkus, lai aprūpētu tos un sniegtu 
visa veida atbalstu.

Skolēnu rudens brīvlaiks tiks 
pagarināts par vienu nedēļu līdz 29. 
oktobrim, bet 1. novembrī skolās 
klātienē atgriezīsies 1.–3. klašu sko-
lēni, un pārējie turpinās mācības at-
tālināti. Mācības klātienē un intere-
šu izglītība atkal sāksies 15. novem-
brī, tomēr interešu izglītībā varēs 
piedalīties tikai ar Covid-19 sertifi-
kātu. Visu mājsēdes laiku pirmssko-
las izglītības iestādes būs atvērtas, 
vienlaikus vecākiem jāapsver epide-

mioloģiskie riski un jāved bērni uz 
bērnudārzu tikai absolūtas nepie-
ciešamības gadījumos. 

Sabiedriskajā ēdināšanā maltī-
tes būs pieejamas tikai līdzņemša-
nai un ēdināšanas vietu darba laiks 
būs no plkst. 6.00 līdz plkst. 19.00. 
Darba laika ierobežojums neattiek-
sies uz piegādēm.

Mājsēdes laikā saimniecisko pa-
kalpojumu un tirdzniecības vietas 
strādās no plkst. 6.00 līdz 19.00. 
Būs pieejami tikai būtiskāko preču 
veikali – pārtikas, aptiekas, optikas, 
dzīvnieku barības, preses, higiēnas 
preču, telekomunikācijas, grāma-
tu, ziedu veikali un degvielas uz-
pildes stacijas. Mājsēdes laikā tiks 
sniegti tikai iedzīvotājiem būtiski 
nepieciešamie pakalpojumi, pie-
mēram, personu apliecinošo doku-
mentu izsniegšana vai sociālā aprū-
pe. Nebūs atļauti ar izklaidi saistīti 
pakalpojumi, arī skaistumkopšanas 

pakalpojumi.
Apmeklētājiem tiks slēgtas kul-

tūrvietas – muzeji un tiem radniecī-
gas mākslas un vēstures priekšmetu 
eksponēšanas vietas, bibliotēkas, 
arhīvi, kultūras centri, mākslas gale-
rijas, izstāžu zāles, brīvdabas estrā-
des, teātra ēkas un to ārtelpas, kon-
certzāles un to ārtelpas, arī vietas, 
kur tiek organizēti amatiermākslas 
kolektīvu mēģinājumi.

Visiem strādājošajiem, kuriem 
vien to pieļauj darba specifika, būs 
prasība strādāt attālināti, bet klātie-

nē darba vietā varēs atrasties tikai ar 
Covid-19 vakcinācijas vai pārslimo-
šanas sertifikātu vai negatīvu testu.

Tuvākajās dienās un nedēļās iz-
šķiroši svarīga ir ikviena Latvijas ie-
dzīvotāja izlēmīga un atbildīga rīcī-
ba, ievērojot valstī noteiktos pastip-
rinātās drošības pasākumus. Vien-
laikus atgādinām, ka vakcinācija 
pret Covid-19 turpinās būt galvenā 
valsts stratēģija vīrusa uzvarēšanai. 

Stratēģiskās komunikācijas koordinācijas 
departamenta konsultante  

egita.diure@mk.gov.lv

LATVIJĀ IEVIEŠ STINGRU MĀJSĒDI NO 
21. OKTOBRA LĪDZ 14. NOVEMBRIM

Saistībā ar 20.  oktobrī Ministru kabine-
tā apstiprinātajiem grozījumiem 2021.  gada 
9. oktobra rīkojumā Nr.  720 “Par ārkārtējās 
situācijas izsludināšanu” Jēkabpils Sporta 
skolā, sākot no 21.  oktobra, treniņu process 
notiks TIKAI ATTĀLINĀTI, līdz tiks saņem-
ti jauni nosacījumi mācību procesa organizē-
šanai profesionālās ievirzes izglītības iestādēs. 
Attālinātā mācību darba laikā ir atceltas visas 
sporta sacensības, mācību procesa uzturēša-

nai treneri liks paveikt saviem audzēkņiem 
konkrētus uzdevumus, saglabājot atgriezenis-
ko saiti,  – audzēknim būs jāiesniedz paveik-
tais trenerim. Šis laiks noteikti nebūs viegls, 
jo prasīs īpašu pacietību un apņēmību, bet jā-
patur prātā, ka ārā netiek ierobežotas indivi-
duālās fiziskās aktivitātes, tāpēc turpinām būt 
aktīvi un veseli cerot, ka ar 15. novembri tiks 
atjaunota mācību procesa norise klātienē.

Pirmsskolas vecuma bērni un 1.–3. klašu 
skolēni Jēkabpils sabiedriskajā transportā 
varēs braukt bez maksas

28.  oktobrī Jēkabpils novada dome pie-
ņēma lēmumu noteikt braukšanas maksas at-
vieglojumus bērniem Jēkabpils pilsētas marš-
ruta autobusos.

Periodā līdz 15.  novembrim Jēkabpils 
pilsētas sabiedriskajā transportā bez maksas 

varēs braukt pirmsskolas vecuma bērni.
Arī Jēkabpils skolu 1.–3.  klašu skolēni, 

darba dienās, dodoties uz izglītības iestādi un 
atpakaļ, varēs bez maksas izmantot pilsētas 
sabiedrisko transportu.

Vēršam uzmanību, ka skolēniem braucie-
na laikā jāreģistrē personalizētā braukšanas 
karte un jāuzrāda skolēna apliecība.

PAR IZMAIŅĀM JĒKABPILS SPORTA SKOLAS 
MĀCĪBU DARBĀ NO 21. OKTOBRA

PIRMSSKOLAS VECUMA BĒRNI UN 1.–3. KLAŠU 
SKOLĒNI JĒKABPILS SABIEDRISKAJĀ TRANSPORTĀ 
VARĒS BRAUKT BEZ MAKSAS
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1. Saistošie noteikumi nosa-
ka Jēkabpils novada adminis-
tratīvajā teritorijā:

1.1. kārtību, kādā ar nekus-
tamā īpašuma nodokli tiek 
apliktas dzīvojamo māju palī-
gēkas, kuru platība pārsniedz 
25 kvadrātmetrus (izņemot 
garāžas);

1.2. kārtību, kādā ar nekus-
tamā īpašuma nodokli apliek 
inženierbūves – laukumus, kas 
tiek izmantoti kā transportlī-
dzekļu maksas stāvlaukumi;

1.3. kārtību, kādā ar nekus-
tamā īpašuma nodokli tiek ap-
liktas vidi degradējošas, sagru-
vušas vai cilvēku drošību ap-
draudošas būves;

1.4. nekustamā īpašuma no-
dokļa maksāšanas kārtību par 
daudzdzīvokļu dzīvojamām 
mājām (tās daļām), kas ierak-
stītas zemesgrāmatā uz paš-
valdības vārda, un pašvaldībai 
piederošo vai piekritīgo zemi, 
uz kuras šīs mājas atrodas;

1.5. kārtību, kādā ar nekus-
tamā īpašuma nodokli apliek 
būves, kuru būvniecībā pār-
sniegts normatīvajos aktos no-
teiktais būvdarbu veikšanas 
ilgums;

1.6. nekustamā īpašuma no-
dokļa maksāšanas paziņojumu 
piespiedu izpildes termiņu;

1.7. kārtību, kādā piemēro 
nekustamā īpašuma nodokļa 
likmes.

2. Nekustamā īpašuma no-
dokļa aprēķinu, maksāšanas 
paziņojumu izdošanu un ne-
kustamā īpašuma nodokļapa-
rādu piedziņu atbilstoši šo 
saistošo noteikumu nosacīju-
miem veic iestādes “Jēkabpils 
novada administratīvā pārval-
de” pilnvarotās personas.

3. Nekustama īpašuma no-
dokļa likmes  – 0,2  % no ka-
dastrālās vērtības, kas nepār-
sniedz 56  915  euro, 0,4  % no 
kadastrālas vērtības daļas, kas 
pārsniedz 56  915  euro, bet 
nepārsniedz 106  715  euro, 
un 0,6  % no kadastrālās vēr-
tības daļas, kas pārsniedz 
106  715  euro– piemērodzī-
vokļa īpašuma sastāvā esošai 
ēkas daļai, kuras lietošanas 
veids ir dzīvošana, un šai daļai 
piekrītošajai koplietošanas 
telpu platībai un viena dzīvok-
ļa mājām, divu vai vairāku dzī-
vokļu mājām, kas nav sadalītas 
dzīvokļa īpašumos, kā arī telpu 
grupām nedzīvojamās ēkās, 
kuru lietošanas veids ir dzīvo-
šana, ja šie nekustamā īpašuma 
nodokļa objekti (turpmāk  – 
objekti) ir fizisku personu īpa-
šumā vai valdījumā, tie netiek 
izmantoti saimnieciskās darbī-

bas veikšanai un objektā taksā-
cijas gada 1. janvārī plkst. 0.00 
dzīvesvieta ir deklarēta vis-
maz vienai personai, izņemot 
valsts, pašvaldības un pašvaldī-
bas kapitālsabiedrību īpašumā 
vai valdījumā esošos objektus. 
Pārējos gadījumos piemēro 
nekustamā īpašuma nodokļa 
likmi 1,5 % apmērā no objekta 
kadastrālās vērtības.

4. Šo noteikumu izpratnē 
deklarētās dzīvesvietas adre-
se ir personas deklarētās dzī-
vesvietas adrese vai reģistrētās 
dzīvesvietas adrese.

5. Pārējiem objektiem tiek 
piemērotas likumā “Par ne-
kustamā īpašuma nodokli” no-
teiktās likmes. 

6. Šo noteikumu 3. punktu 
nepiemēro:

6.1. ja nekustamā īpašuma 
nodokļa maksāšanas pienā-
kums iestājas taksācijas gada 
laikā (objekts iegūts īpašumā 
izsoles rezultātā, privatizēts vai 
atsavināts valsts vai pašvaldī-
bas īpašums, beigušās tiesības 
uz atbrīvojumu no nekustamā 
īpašuma nodokļa maksāšanas 
pienākuma, reģistrēts jauns 
objekts);

6.2. ja taksācijas gada laikā 
tiek veikts nekustamā īpašuma 
nodokļa pārrēķins par objek-
tiem, kuriem mainīts lietoša-
nas veids vai izbeigta saimnie-
ciskā darbība;

6.3. taksācijas gada nekusta-
mā īpašuma nodokļa aprēķi-
nam par objektu, kurš taksāci-
jas gada 1. janvārī klasificēts kā 
jaunbūve;

6.4. taksācijas gada nekus-
tamā īpašuma nodokļa aprē-
ķinam par objektu, kura īpaš-
nieks vai tiesiskais valdītājs 
miris iepriekšējā taksācijas 
gadā.

7. Dzīvojamo māju palīg-
ēkas (to daļas), kuru platība 
pārsniedz 25 kvadrātmetrus 
un kas netiek izmantotas saim-
nieciskās darbības veikšanai 
(izņemot garāžas), ar nekusta-
mā īpašuma nodokli neapliek.

8. Inženierbūves  – lauku-
mus, kas tiek izmantoti kā 
transportlīdzekļu maksas stāv-
laukumi, apliek ar nekustamā 
īpašuma nodokļa likmi 1,5  % 
apmērā no inženierbūves ka-
dastrālās vērtības sākot ar nā-
kamo mēnesi pēc tam, kad ir 
uzsākts izmantot inženierbūvi 
kā transportlīdzekļu maksas 
stāvlaukumu.

9. Būvi, kas klasificēta kā 
vidi degradējoša, sagruvusi vai 
cilvēku drošību apdraudošaun 
atrodas pilsētas teritorijā, ap-
liek ar nekustamā īpašuma no-

dokļa likmi 3 % apmērā no lie-
lākās būvei piekritīgās zemes 
vai būves kadastrālās vērtības, 
sākot ar nākamo mēnesi pēc 
būves klasificēšanas attiecī-
gajā būvju kategorijā. Pamats 
par 3  % nodokļa likmes pie-
mērošanu ir pašvaldības Būv-
valdes lēmums par būves at-
zīšanu par vidi degradējošu, 
sagruvušu vai cilvēka drošību 
apdraudošu.

10. Maksāšanas paziņoju-
mu par būvi, kas klasificēta 
kā vidi degradējoša, sagruvu-
si vai cilvēku drošību apdrau-
doša, nosūta nodokļa maksā-
tājam viena mēneša laikā no 
dienas, kad administratīvais 
akts par būves klasificēšanu 
attiecīgajā kategorijā ir kļuvis 
neapstrīdams vai ir beidzies 
termiņš augstākās iestādes iz-
dotā administratīvā akta, ar 
kuru atstāts spēkā sākotnējais 
lēmums, pārsūdzēšanai un tas 
nav pārsūdzēts.

11. Nekustamā īpašuma no-
dokļa pārrēķinu par būvi liku-
mā “Par nekustamā īpašuma 
nodokli” noteiktajā kārtībā 
veic, sākot ar nākamo mēne-
si pēc lēmuma par šo saistošo 
noteikumu 9.  punktā minētā 
būves statusa atcelšanu stāša-
nos spēkā.

12. Nekustamā īpašuma no-
dokli par daudzdzīvokļu dzī-
vojamo māju (tās daļu), kas 
ierakstīta zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un pašval-
dībai piederošo vai piekritīgo 
zemi, uz kuras šī māja atrodas, 
maksā:

12.1. īrnieki un nomnieki, 
kuriem īres un nomas līgumi 
slēgti ar pašvaldību;

12.2. personas, kuras īpašu-
ma tiesības uz dzīvojamo māju 
(tās daļu) ieguvušas līdz dzī-
vojamās mājas privatizācijai;

12.3. dzīvokļu īpašumu tie-
siskie valdītāji (līdz nekus-
tamā īpašuma reģistrēšanai 
zemesgrāmatā);

12.4. personas, kurām ar 
pašvaldības institūcijas lēmu-
mu nekustamais īpašums no-
dots valdījumā. Ja pašvaldībai 
piederošais vai piekritīgais ne-
kustamais īpašums nav nodots 
valdījumā, bet uz likuma vai 
cita pamata atrodas citas per-
sonas lietošanā (faktiskā lie-
tošanā), nekustamā īpašuma 
nodokļa maksātājs ir attiecīgā 
nekustamā īpašuma lietotājs 
(faktiskais lietotājs)kuras fak-
tiski lieto nekustamo īpašumu.

13. Būvei, kuras būvniecībā 
pārsniegts normatīvajos aktos 
noteiktais kopējais būvdar-
bu veikšanas ilgums, ar nāka-

mo mēnesi pēc būvniecības 
termiņa izbeigšanās līdz mē-
nesim, kad parakstīts akts par 
būves pieņemšanu ekspluatā-
cijā, nekustamā īpašuma no-
dokļa likme ir 3 % no lielākās 
turpmāk minētās kadastrālās 
vērtības:

13.1. būvei piekritīgās 
zemes kadastrālās vērtības;

13.2. būves kadastrālās 
vērtības.

14. Nodokļa maksāšanas 
paziņojumu piespiedu izpilde 
uzsākama ne vēlāk kā piecu 
gadu laikā no nodokļa samak-
sas termiņa iestāšanās brīža.

15. Saistošie noteikumi stā-
jas spēkā 2022. gada 1. janvarī.

16. Ar saistošo noteikumu 
spēkā stāšanos atzīt par spēku 
zaudējušiem:

16.1. Jēkabpils pilsētas 
domes 2015. gada 27. augusta 
saistošos noteikumus Nr.  19 
“Par likuma “Par nekustamā 
īpašuma nodokli” normu pie-
mērošanu Jēkabpils pilsētas 
administratīvajā teritorijā”;

16.2. Aknīstes novada 
domes 2014.  gada 22.  ok-
tobra saistošos noteikumus 
Nr.  24/2014 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemēroša-
nu Aknīstes novadā”;

16.3. Aknīstes novada 
domes 2014.  gada 22.  ok-
tobra saistošos noteikumus 
Nr. 25/2014 “Nekustamā īpa-
šuma nodokļa maksāšanas 
kārtība Aknīstes novadā”;

16.4. Aknīstes novada 
domes 2013.  gada 27.  marta 
saistošos noteikumus Nr.  9 
““Kārtība, kādā ar nekustamā 
īpašuma nodokli apliek vidi 
degradējošas, sagruvušas vai 
cilvēku drošību apdraudošas 
būves”;

16.5. Krustpils novada 
domes 2015.  gada 28.  ok-
tobra saistošos noteikumus 
Nr.  2015/7 “Par likuma ”Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 
atsevišķu normu piemērošanu 
Krustpils novada administratī-
vajā teritorijā”;

16.6. Salas novada domes 
2014. gada 29. maija saistošos 
noteikumus Nr. 3 “Nekustamā 
īpašuma nodokļa maksāšanas 
kārtība”;

16.7. Viesītes novada domes 
2018.  gada 19.  jūlija saistošos 
noteikumus Nr.  5/2018 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanu Viesītes novada 
administratīvajā teritorijā”.

Domes priekšsēdētājs
(paraksts)

R. Ragainis

Jēkabpils novada pašvaldība
(reģistrācijas numurs 90000024205)

pagarina pieteikšanās termiņu konkursam uz

Attīstības pārvaldes vadītāja amatu

Vadītāja galvenie amata pienākumi:
1. plānot, organizēt un nodrošināt iestādes “Jēkabpils 

novada Attīstības pārvalde” (turpmāk – iestāde) funkciju 
un uzdevumu pildīšanu; 

2. vadīt iestādes administratīvo darbu, nodrošinot tā 
nepārtrauktību, lietderību un tiesiskumu; 

3. pārvaldīt iestādes finanšu un citus resursus, rīkoties 
ar iestādes rīcībā esošajiem finanšu līdzekļiem un mantu 
lietderīgi un likumīgi; 

4. pārvaldīt, plānot un koordinēt Jēkabpils novada 
attīstību, vadīt attīstības un plānošanas dokumentu 
izstrādi un ieviešanu; 

5. sagatavot un kontrolēt iestādes budžetu; 
6. noteikt iestādes amatpersonu un darbinieku 

pienākumus, kā arī atlīdzību, pieņemt darbā un atlaist no 
darba iestādes darbiniekus; 

7. pieņemt lēmumus, tai skaitā izdot administratīvos 
aktus un to izpildu dokumentus, par iestādes kompetencē 
esošajiem jautājumiem; 

8. pārstāvēt iestādi valsts un pašvaldību institūcijās, 
tiesā un attiecībās ar privātpersonām un uzņēmējiem; 

9. nodrošināt iestādes veikto publisko iepirkumu 
tiesiskumu; 

10. veikt citus pienākumus, kas paredzēti spēkā 
esošajos normatīvajos aktos, domes lēmumos.

Prasības pretendentiem:
1. vismaz 2. līmeņa profesionālā augstākā izglītība;
2. vismaz 3 gadu pieredze vadības darbā; 
3. zināšanas pašvaldības iestādes darba organizācijā 

(darba likumdošana, lietvedība, finanšu jautājumi) un šo 
jomu reglamentējošo normatīvo aktu pārzināšana;

4. zināšanas un izpratne par nacionālo, pārrobežu un 
tiešo Eiropas Savienības fondu un citu finansējuma avotu 
piesaisti, sagatavošanu un ieviešanu; 

5. zināšanas un izpratne par teritorijas plānošanu / 
īpašumu pārvaldību un apsaimniekošanu / vides un dabas 
resursu aizsardzību;

6. valsts valodas prasmes augstākajā līmenī un 
angļu valodas un/vai citas ES oficiālās valodas prasmes 
profesionālajai darbībai nepieciešamajā apjomā;

7. B kategorijas autovadītāja apliecība.

Vadītāja amata kandidātam jāpiemīt šādām 
kompetencēm:

1. stratēģiskās plānošanas prasme; 
2. spēja veidot pozitīvas attiecības un uzņemties vadītāja 

lomu, lai nodrošinātu pašvaldības mērķu sasniegšanu; 
3. spēja noteikt mērķus un plānot savas darbības, for-

mulēt viedokli, pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību; 
4. spēja strādāt ar lielu informācijas apjomu; 
5. spēja motivēt komandu.

Piedāvājam:
1. stabilu, atbildīgu un interesantu darbu;
2. iespēju pilnveidot profesionālo pieredzi;
3. profesionālus un pretimnākošus kolēģus;
4. sociālās garantijas un stabilu atalgojumu no 1917 

līdz 2264 eiro apmērā;
5. darba uzsākšanas laiks – 03.01.2022.
Pieteikumam jāsatur  – motivēta pieteikuma vēstule 

(iekļaujot informāciju par 3 mērķiem, ko plāno sasniegt, 
lai nodrošinātu teritorijas un infrastruktūras attīstību 
Jēkabpils novadā), dzīves gaitas apraksts CV, augstāko 
izglītību apliecinošu dokumentu kopijas, kā arī izziņas 
kopija par to, kādam Latvijā piešķirtam akadēmiskajam 
grādam vai diplomam atbilst izglītības dokuments, ja tas 
iegūts ārvalstīs.

Pieteikums līdz 2021. gada 5. novembrim jāiesniedz 
Jēkabpils novada Vienas pieturas aģentūrā, Brīvības 
ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, vai sūtot elektroniski, 
parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, uz e-pastu: 
pasts@jekabpils.lv.

Tālrunis informācijai 65207411.
Pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13.pantu, Jēkabpils 

novada pašvaldība informē, ka jūsu pieteikumā norādītie personas dati tiks 
apstrādāti saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības privātuma politiku.

Saistošie noteikumi par likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanu 
Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā

Izdoti saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 1. panta otrās daļas 9.1punktu, 2.1daļu, 2. panta 7., 8.1 daļu,
3. panta pirmo daļu, 3. panta 1.4, 1.5, 1.6 daļu, 9. panta otro daļu

Informējam, ka ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr. 248 apstiprināti saistošie noteikumi 
Nr. 9 “Saistošie noteikumi par likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanu Jēkabpils 
novada administratīvajā teritorijā”. Saistošie noteikumi 04.10.2021. publicēti oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis” un stājas spēkā 2022. gada 1. janvārī.
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JĒKABPILS PILSĒTA

Oktobrī aktīvi turpinājās būvdarbi vairā-
ku ielu projektos Jēkabpilī, kuri tika aizsākti 
jau krietnu laiku iepriekš. Būvnieki objektos 
veic nepieciešamos darbus, rēķinoties ar to, 
ka atkarībā no laika apstākļiem, bet ziemas 
periodā  ielu būvdarbos būs nepieciešams 
tehnoloģiskais pārtraukums. Tādēļ būtiski sa-
kārtot ielas līdz šim tehnoloģiskajam pārtrau-
kumam, lai tās būtu ērtas iedzīvotājiem ikdie-
nas lietošanā. 

DRAUDZĪBAS ALEJA
Projektā Nr. 5.6.2.0/18/I/020 “Viestura 

ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degra-
dēto teritoriju atjaunošana un publiskās in-
frastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības at-
tīstībai” Viestura ielas posma un Jaunās ielas 
pārbūves ir pabeigtas. 

Draudzības alejā līdz šim brīdim ir izbū-
vētas visas apakšzemes komunikācijas, uzstā-
dīti apgaismes stabi, uzstādītas betona apma-
les, daļēji ieklāts ietvju bruģakmens segums, 
kā arī ieklāta asfalta apakškārta no M. Lutera 
ielas līdz Viestura ielai un Draudzības alejas 
strupceļa posmā. 

Līdz tehnoloģiskajam pārtraukumam, kas 
plānots novembra beigās, plānots ieklāt as-
faltbetona apakškārtas segumu Viestura ielā 
un pārējā Draudzības alejas posmā, pabeigt 

gājēju ietves izbūvi Draudzību alejas labajā 
pusē un uzstādīt gaismekļus.

BRĪVĪBAS IELA
Projektā Nr. 6.1.4.2/17/I/006 “Jēkab-

pils pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu” turpinās darbi pie Brīvības ielas pārbū-
ves. Līdz 11.  oktobrim Brīvības ielas posma  
pārbūves darbi bija paveikti aptuveni 50  % 
apmērā. Patlaban, oktobra beigās, ir uzsākti 
ietvju bruģēšanas darbi, bet asfalta apakškār-
tas ieklāšanas darbi, kas sākotnēji tika plānoti 
oktobrī, ir pārcelti uz novembri. 

Tiek veikti Dolomīta apļa izbūves iera-
kuma darbi, kur tiks novietota lūša skulptūra. 
Pēc mākslinieka V. Barkāna skices tiek izgata-
vots makets, kurš tālāk tiks veidots kā metāla 
konstrukcijas vijums ar dolomīta akmeņiem. 

Darbi objektā noritēs līdz ziemas pārtrauku-
mam, kamēr vien ļaus laika apstākļi. 

Atgādinām, ka pārbūves ietvaros pare-
dzēts veikt Brīvības ielas pārbūvi posmā no 
R. Blaumaņa ielas līdz Dolomīta ielai, pārbū-
vējot Brīvības un Dolomīta ielu krustojumu 
par rotācijas apli, to saslēdzot ar jau pārbūvē-
to Dolomīta ielu. Tiks izbūvēta gājēju un ve-
losipēdistu satiksmes infrastruktūra visā pār-
būvējamā posma garumā. Atbilstoši SIA “L4” 
projektam, Brīvības ielas pārbūves darbus 
Jēkabpilī veic SIA “Ošukalns”. Būvuzraudzī-
bu nodrošina SIA “GEO CONSULTANTS”. 
Pārbūve notiek projekta “Jēkabpils pilsē-
tas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu” 
ietvaros.

ZĪLĀNU IELA
Projektā Nr. 5.6.2.0/19/I/009 “Industri-

ālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revi-
talizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils 
pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” darbs jopro-
jām notiek Zīlānu ielā 1. kārtas un 2. kārtas 
posmos. Zīlānu ielas 2. kārtā ir izbūvētas visas 
apakšzemes komunikācijas un visā posmā 

ieklāta asfalta apakškārta un asfalta saistes 
kārta. Nobrauktuvēs ieklāta šķembu pama-
ta apakškārta. Zīlānu ielas 1. kārtā, kur šogad 
uzsākti pārbūves darbi, līdz tehnoloģiskajam 
pārtraukumam iecerēts ieklāt asfalta apakš-
kārtu un asfalta saistes kārtu. Lai darbu pār-
traukuma laikā var pārvietoties gājēji, ietvēm 
paredzēts ierīkot salizturīgo kārtu.

Sabiedrisko attiecību nodaļa

TURPINĀS BŪVDARBI VAIRĀKU IELU PROJEKTOS JĒKABPILĪ

27.  oktobrī saskaņā ar iepirkuma līgumu “Aizkrauk-
les ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas 
atjaunošana, centralizētā ūdensvada un sadzīves kanali-
zācijas pievadu izbūve Jēkabpilī” veikta Aizkraukles ielas 
asfaltēšana.

Šonedēļ plānots veikt arī Pērses ielas asfaltēšanu. Krā-
ces ielas posmā vēl rit konstruktīvo slāņu sagatavošanas 
darbi, atsevišķam posmam vēl jāpārbūvē sadzīves kanalizā-
cijas tīkls, savukārt Siguldas ielā  jāveic ūdensvada un kana-
lizācijas tīklu izbūve. 

Kopumā šajos objektos tiks veikta centralizētā ūdens-
vada un sadzīves kanalizācijas pievadu izbūve, asfaltēšana, 
ātrumvaļņu izbūve satiksmes drošības nodrošināšanai un 
teritorijas labiekārtošana. Minēto ielu asfaltēšanu plānots 
pabeigt tuvāko nedēļu laikā, ja to nekavēs laika apstākļi.

Pārbūves darbus veic SIA “LV Roads” par līgumcenu 
301 148,49 EUR bez PVN. Būvuzraudzību nodrošina SIA 
“Semita” ( līgumcena 4200,00 EUR bez PVN) , bet autoruz-
raudzību SIA “Tomus” (līgumcena 1500,00 EUR bez PVN).

Sabiedrisko attiecību nodaļa

SIA “Jēkabpils pakalpojumi” infor-
mē, ka 2021. gada 30. septembrī noslē-
gušies būvdarbi Oskara Kalpaka lauku-
mā iepretim Jēkabpils Valsts ģimnāzijai.

“Būvdarbu laikā laukumā veik-
ti patiešām apjomīgi darbi – demon-
tēts nolietotais asfalta un dzelzsbeto-
na segums, veikti laukuma bruģēšanas 
darbi, izbūvēti gājēju celiņi un apgais-
mojums, uzstādītas velonovietnes un 
soliņi, kā arī veikti apzaļumošanas 
darbi,” stāsta SIA “Jēkabpils pakalpo-
jumi” būvinženieris Aigars Začests.

Pēc veiktajiem darbiem laukums 
ir sadalīts divās funkcionālajās zonās – 
vienā no tām iekārtots 1308  m2 liels 

automašīnu stāvlaukums, otrā izvei-
dots tūrisma un atpūtas objekts, kas 
papildina Strūves ģeodēziskā loka 
punkta tūrisma infrastruktūru. Lau-
kumu pāreja tiek iezīmēta ar noro-
bežojošiem metāla stabiņiem, kuru 
virsmā ir iefrēzēti valstu nosaukumi, 
kurām cauri iet Strūves meridiāna 
loks. Savukārt 34 granīta plāksnēs, kas 
izvietotas tūrisma objektā, iestrādāti 
arī ģeodēziskā loka punktu nosauku-
mi. Ar Strūves loku saistītie fakti un 
informācija grafiski attēlota arī uz so-
liņu betona pamatnēm.

Ieva Kancāne, 
SIA “Jēkabpils pakalpojumi” 

sabiedrisko attiecību speciāliste

JĒKABPILĪ ASFALTĒ AIZKRAUKLES IELU
NOSLĒGUŠIES PĀRBŪVES DARBI 
OSKARA KALPAKA LAUKUMĀ

Pašvaldība informē, ka saistībā ar Latvijā izsludināto 
ārkārtējo situāciju un aktuālajiem ierobežojumiem līdz 
14.  novembrim elektroenerģijas taupības nolūkos Jēkab-
pils pilsētas ielās no plkst. 21.00 degs katrs trešais ielu ap-
gaismojuma stabs.

“Ņemot vērā, ka pašlaik ir spēkā aizliegums pēc 

plkst.  20.00 atrasties ārpus dzīves vietas, nav nepiecie-
šams nodrošināt pilnu apgaismojumu pilsētas ielās. Šobrīd 
energoresursu cenas turpina pieaugt, tāpēc cenšamies iz-
mantot iespējas samazināt pašvaldības izdevumus elektro-
enerģijai,” informē izpilddirektors Guntars Gogulis.

Sabiedrisko attiecību nodaļa

PĒC PLKST. 21.00 JĒKABPILĪ TIKS SAMAZINĀTS IELU 
APGAISMOJUMS

Šī gada 20.  oktobrī Jēkabpils Vēstures muzeja brīv-
dabas nodaļā Sēļu sētā ekspluatācijā nodota jaunbūve  – 
Amatu māja. Būvdarbus veica uzņēmums SIA “Erbauer 
group”.

Amatu mājā tiks izvietota ekspozīcija par amatniecības 
tradīcijām Sēlijā un iekārtotas telpas dažādām praktiskām 
nodarbībām. Apmeklētājus tagad varēs uzņemt visa gada 
garumā, kas līdz šim Sēļu sētā nebija iespējams.

Kā jau iepriekš tika minēts, Amatu māja top Eiropas 
Savienības atbalstītā projektā Nr. 5.5.1.0/19/I/003” Kul-
tūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultū-
ras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī”.

Vēl ar minētā projekta atbalstu tiek atjaunota Krustpils 
pils C daļa, jau pārbūvēta un nodota ekspluatācijā vēsturis-
kā klēts, kurā iekārtots Apmeklētāju apkalpošanas centrs, 
un jau veikts būvdarbu iepirkums Krustpils pils bijušās 
smēdes pārbūvei. Visos četros objektos paredzēti jauni tū-
risma pakalpojumi jēkabpiliešiem un viesiem. 

Projekta kopējās īstenošanas izmaksas plānotas 

1  735  680  eiro, no kurām Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda finansējums ir 938 716 eiro, valsts budžeta dotāci-
ja 140 321 eiro un pašvaldības finansējums 656 643 eiro.

Attīstības un investīciju nodaļa

EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē

28.  oktobra Jēkabpils novada domes sēdē deputāti nolēma nodot detāl-
plānojuma “ Jāņa Raiņa iela 80, Jēkabpils” 1. redakciju publiskajai apspriešanai 
laika posmā no 01.11.2021. līdz 28.11.2021.un institūciju atzinumu saņemša-
nai. Detālplānojuma 1. redakcijas apspriešanas pasākumu plānots 15.11.2021. 
plkst. 17.30 attālināti. 

PAR DETĀLPLĀNOJUMA 1. REDAKCIJAS 
NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI 

SIA “JĒKABPILS PAKALPOJUMI” IR GATAVI 
UZSĀKT ZIEMAS SEZONAS DARBUS

Ņemot vērā laikapstākļu progno-
zes oktobra mēneša beigām, Jēkabpils 
pilsētas ielu uzturētājs SIA “Jēkabpils 
pakalpojumi” informē par gatavību 
ielu uzturēšanai ziemas sezonā.

Šobrīd uzņēmumā jau ir iegādā-
tas 143 tonnas tehniskā sāls ielu kai-
sīšanai, kā arī 200 tonnas smilts un 
sāls maisījuma. Arī ziemas sezonas 
tehnika trotuāru un ielu tīrīšanai ir 
darba kārtībā. Tāpat kā iepriekšējos 
gados darbosies arī ziemas dežūrdie-
nests, kas operatīvi veiks sniega tīrīša-
nu pilsētas ielās. Iedzīvotāji var ziņot 
SIA “Jēkabpils pakalpojumi” operatī-

vajam dežūrdienestam par nepiecie-
šamību notīrīt kādu ielas vai ietves 
posmu, sūtot WhatsApp ziņu uz tālr. 
nr. 29387082, kā arī ziņot par konsta-
tētajiem ielu apgaismojuma bojāju-
miem, ceļa zīmju, seguma un drošības 
barjeru bojājumiem.

Ielu braucamās daļas kaisīšanas 
un tīrīšanas darbi tiks organizēti at-
bilstoši prioritārajām klasēm, sākot 
ar galvenajām jeb A klases ielām, pa 
kurām ir intensīvākā satiksmes plūs-
ma un kursē sabiedriskais transports.

Ieva Kancāne,  
SIA “Jēkabpils pakalpojumi”  

sabiedrisko attiecību speciāliste

PABEIGTI DARBI AMATU MĀJĀ
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VIESĪTES PILSĒTA, VIESĪTES, ELKŠŅU, RITES UN SAUKAS PAGASTS

SALAS UN SĒLPILS PAGASTS

Jēkabpils novada pašvaldības 
Krustpils būvvalde 20.  oktobrī pie-
ņēma ekspluatācijā objektu “Pašval-
dības ceļa Se2 Vanagi-Rugāji infra-
struktūras pārbūve Sēlpils pagastā” 
3,666  km garumā. Investīciju pro-
jekts valsts budžeta aizņēmuma sa-
ņemšanai ārkārtējās situācijas ietek-
mes mazināšanai un novēršanai sais-
tībā ar Covid-19 izplatību Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības mi-
nistrijā tika apstiprināts 2020. gadā. 

Pamatojoties uz iepirkuma re-
zultātiem un noslēgtajiem līgumiem, 
būvdarbus veica SIA “MIKOR”. Būv-
uzraudzības pakalpojumu sniedza 
individuālais komersants “Aleksejs 
Ivanovs”. Ceļa būvprojektu izstrādāja 

un autoruzraudzību veica SIA “Pro-
jekts EAE”. Saskaņā ar noslēgto līgu-
mu, būvuzņēmējs garantē izpildīto 
būvdarbu un to rezultāta pienācīgu 
kvalitāti visā garantijas laikā piecus 
gadus.

Realizējot šo projektu, pašvaldī-

ba ne tikai uzlabo ceļu infrastruktū-
ru Sēlpils pagastā, bet arī dod iespē-
ju nopelnīt un saglabāt darbavietas 
projektu realizēšanā iesaistītajiem 
uzņēmējiem.

Ligita Kadžule, 
projekta vadītāja

Ņemot vērā 2021. gada 20. ok-
tobrī apstiprināto Ministru kabineta 
rīkojumu Nr. 720 “Par ārkārtējās si-
tuācijas izsludināšanu”, informējam, 
ka projekta ietvaros klātienē plāno-
tās fiziskās aktivitātes pirmsskolas 
vecuma bērniem Viesītē un Cīruļos 
līdz 14. novembrim ir atceltas.

Savukārt, sniedzot iespēju iedzī-
votājiem uzlabot veselību, TURPI-
NĀS veselības veicinošas vingro-
šanas nodarbības un apļa treniņi. 
Ņemot vērā piesardzības pasāku-
mus Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai, nodarbības notiek 
tiešsaistes platformā “ZOOM”.

• Vingrošanas nodarbības 
plkst. 18.30–19.30 03.11.2021. un 
17.11.2021.

• Apļa treniņš plkst.  18.30–
19.30 10.11.2021. un 23.11.2021.

Kā pieteikties nodarbībām? No-
darbībām pieteikties nepieciešams 
pie nodarbību vadītāja trenera Alek-
sandra, zvanot vai rakstot uz tālr nr. 
27097807 (piekļuves saite tiks no-
sūtīta personīgi).

Kas nepieciešams nodarbībai? 

Lai vingrotu tiešsaistē, vajadzīgs da-
tors vai viedtālrunis, ērts apģērbs un 
vēlme izkustēties.

Vingrošanas nodarbību mērķis 
ir vispārējās garīgās un fiziskās ve-
selības uzlabošana un ikdienas pa-
radumu maiņa. Nodarbību laikā 
tiek stiprināta iedzīvotāju fiziskā iz-
turība, veicināta interese par aktīvu 
dzīvesveidu un prieku par kustībām, 
iemācot vienkāršu, ikdienā veicamu 
vingrojumu kompleksu visu musku-
ļu grupu nostiprināšanai.

Apļa treniņa mērķis ir vispārējās 

garīgās un fiziskās veselības bāzes 
veidošana un saglabāšana. Treni-
ņu laikā tiek attīstīta muguras, roku 
un kāju muskulatūra, padziļināta 
interese par aktīvu dzīvesveidu ik-
dienā, iemācot mājas apstākļos vei-
camu augstas intensitātes vingroju-
mu kompleksu visu muskuļu grupu 
nostiprināšanai.

Projektu “Vietējās sabiedrī-
bas veselības veicināšana un sli-
mību profilakse Viesītes novadā” 
Nr.  9.2.4.2/16/I/016 finansē Eiro-
pas Savienība. Projekta kopējās iz-

maksas ir 79 771,00 EUR no kurām 
Eiropas Sociālā fonda līdzfinansē-
jums 67  805,35  EUR un valsts bu-
džeta finansējums 11  965,65  EUR. 
Projektu plānots īstenot līdz 
31.12.2022.
Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības 

finansiālo atbalstu. Par šīs publikācijas saturu 
pilnībā atbild Jēkabpils novada pašvaldība, un 

tas nekādos apstākļos nav uzskatāms par Eiropas 
Savienības oficiālo nostāju.

Liene Maisaka,  
projektu administratore

Ar Zivju fonda 
atbalstu oktobrī tika 
realizēts projekts 
“Zivju resursu pavai-
rošana un atražoša-
na Salas novada Vīķu 
ezerā 2021.  gadā” 
Nr.  21-00-S0ZF02-
000065. Projekts īs-
tenots Valsts Zivju fonda pasāku-
mā “Zivju resursu pavairošana un 
atražošana publiskajās ūdenstilpēs 
un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības 
pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas 
ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā 
arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 
makšķerēšana”.

Projekts realizēts ar mērķi at-
jaunot zivju resursus Vīķu ezerā, 
ielaižot 5450 vienvasaras līdaku 
mazuļus, tādējādi radot zivju dabī-
gai atražošanai labvēlīgus apstākļus, 
nodrošinot līdzsvarotu un ilgtspē-
jīgu pašvaldības ūdenstilpņu zivju 
resursu attīstību novadā, ievērojot 
reģionālo principu, kā arī makšķer-
nieku lomu uzlabošanai un zivju 
barības ķēdes līdzsvara saglabāša-
nai. Projekts sekmēs vērtīgo zivju 
daudzveidības nodrošināšanu pub-
liskajos ūdeņos, lai mazinātu an-
tropogēno ietekmi, kā arī sekmētu 
zveju un makšķerēšanu. Pirms pro-
jekta īstenošanas zivis Vīķu ezerā 
makšķerēja un zvejoja, izmantojot 
to pašatražošanos. Zivju ielaišana 
ezerā līdz šim nebija veikta. 

Par līdaku mazuļu piegādi no-
slēgts līgums ar SIA “W-4” no Aiz-
kraukles novada, uzņēmums re-
ģistrēts Pārtikas un veterinārā die-
nesta reģistrā “Atzītie akvakultūras 
dzīvnieku audzēšanas uzņēmumi”. 
Zivju ielaišanas procesa atbilstību 
normatīvajiem aktiem kontrolēja 
pārstāvji: Latgales reģionālās vides 
pārvaldes Zvejas kontroles daļas va-
dītājs Ivars Ružāns; PVD Austrum-
zemgales pārvaldes vadītājas viet-
nieks Gunārs Rubins; SIA “W-4” 
valdes loceklis Vitauts Vāvers un 
projektu vadītāja Ligita Kadžule. 

Projekta kopējās izmaksas ir 
3165,36 eiro. Valsts Zivju fonda fi-
nanšu līdzekļi  – 1907,50  eiro, Jē-
kabpils novada pašvaldības budžeta 
finansējums – 1257,86 eiro.

Ligita Kadžule, 
projekta vadītāja 

Muzeja nodaļā “Paula Stradiņa 
skola” turpinās fasādes atjaunošanas 
darbi. Muzeja “Paula Stradiņa skola” 
fasāde bija vizuāli un tehniski nove-
cojusi, vietām bija redzams bojāts fa-
sādes apmetums. Pašlaik, būvniecī-
bas darbu ietvaros, fasāde tiek atjau-
nota. Darbus, ko veic SIA “SD Būv-
niecība”, paredzēts pabeigt šī rudens 
laikā. Nākotnē Viesītes muzejs “Sēli-
ja” cer sakārtot arī ēkas ārējo sienu no 
Mazā ezera puses.

Muzeja nodaļa izveidota vēstu-
riskajā Eķengrāves pagastskolas ēkā, 

kas celta 1880. gadā. Sākotnēji skola 
bija vienstāva celtne ar plašu pagrab-
stāvu, mūrēta no sarkanajiem ķie-
ģeļiem. Turpat līdzās pie Brīvības 
ielas atradās Krājaizdevu sabiedrības 
nams. Vēlāk 20. gadsimta 20.  gados 
netālu uzceltas arī citas sarkano ķie-
ģeļu ēkas  – pagasta valdes nams 
(mūsdienās Jēkabpils novada Viesī-
tes apvienības pārvalde) un viens no 
Pētera Greņģa namiem (mūsdienās 
Sociālā dienesta ēka). Ielas pretējā 
pusē līdz pat 2005. gadam divstāvu 
ķieģeļu ēkā atradās pasts. Tādējā-

di pilsētas nozīmīgākās sabiedriskās 
celtnes veidoja vienotu sarkano ķie-
ģeļu ēku kvartālu.

1934. gadā skola paplašināta, iz-
būvējot otro stāvu. Tad arī visa ēka 
ieguva balto apmetumu, ar ko tā at-
pazīstama joprojām. Laika gaitā ēkas 
fasāde bija vizuāli un tehniski no-
vecojusi, ne tikai atstājot nepatīka-
mu priekšstatu par vienu no pilsētas 
vizītkartēm, bet arī apdraudot ap-
meklētājus ar krītošiem apmetuma 
gabaliem.

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Oktobrī ekspluatācijā nodots ob-
jekts “Salas novada pirmsskolas izglī-
tības iestādes “Ābelīte” energoefek-

tivitātes paaugstināšana”, Salā. Šis ir 
otrs investīciju projekts valsts budže-
ta aizņēmuma saņemšanai ārkārtē-

jās situācijas ietekmes mazināšanai 
un novēršanai saistībā ar Covid-19 
izplatību, kas nodots 2021. gada ok-
tobrī. Projektā veikta pirmsskolas 
izglītības iestādes “Ābelīte” divu ēku 
ārējo norobežojošo konstrukciju bū-
velementu siltināšana, taciņu bruģē-
šana un zibens aizsardzības sistēmas 
ierīkošana. Pateicoties šīm pārmai-
ņām, pirmsskolas izglītības iestāde 
ieguvusi jaunu ārējo veidolu  – stili-
zētu ābelītes zīmējumu uz ārējās fa-
sādes sienām.

Būvdarbus veica SIA “LC būve”, 
bet būvuzraudzības pakalpojumu 
sniedza SIA “BaltLine Globe”. 

Ligita Kadžule, 
projekta vadītāja 

AR ZIVJU FONDA ATBALSTU 
PAPILDINĀTI ZIVJU RESURSI SĒLPILS 
PAGASTA VĪĶU EZERĀ

TIEK ATJAUNOTA VIESĪTES MUZEJA NODAĻAS 
“PAULA STRADIŅA SKOLA” ĒKAS FASĀDE

SĒLPILS PAGASTĀ EKSPLUATĀCIJĀ NODOD PĀRBŪVĒTO 
GRANTS CEĻU

UZ LAIKU ATCELTAS VESELĪBAS PROJEKTA AKTIVITĀTES KLĀTIENĒ

PII “ĀBELĪTE” SALĀ IEGUVUSI JAUNU ĀRĒJO VEIDOLU
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AICINĀM PĀRSLĒGT LĪGUMUS PAR SADZĪVES ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANU

AKNĪSTES PILSĒTA, AKNĪSTES, ASARES UN GĀRSENES PAGASTS

Oktobrī norisinājušās vairākas 
aktivitātes projektā “Veselības veici-
nāšanas un slimību profilakses pasā-
kumi Jēkabpils novada Aknīstes pil-
sētas, Asares, Aknīstes un Gārsenes 
pagastos” nr. 9.2.4.2/16/I/055. 

Oktobra pirmajā sestdienā no-
tika izglītojošs pārgājiens pa novadu 
Ancenē, tiekoties pie bijušās Ancenes 
pamatskolas “Cīrulīšos”. Pārgājiens 

notika vides gida Jolantas Bāras pava-
dībā pa iepriekš izstrādātu maršrutu, 
iepazīstot dabas vērtības ciemā. Uzzi-
nājām, ka bijušās Ancenes pamatsko-
las sporta stadiona apkārtnē ir ļoti tīrs 
gaiss, jo uz kokiem aug īsmatainā us-
neja (ķērpis), kas ir tīra gaisa indika-
tors. Pasākumā notika arī uztura spe-
ciālistes Annas Aškenizeres tiešsaistes 
lekcija par uztura nozīmi fiziskas slo-

dzes apstākļos, ko papildināja vietē-
jā pavāra sagatavota veselīga maltīte. 
Galvenā atziņa, ko guvām, – iedzīvo-
tāji ir informēti par sabalansēta uztura 
principiem, problēma ir tā izvirzīšana 
par prioritāti. Savukārt fizioterapeites 
Ilvas Mazures ieteikumi un paraugde-
monstrējumi, informējot un mācot, 
kā iesildīt ķermeni pirms slodzes, kā 
slodzes laikā un kā pēc slodzes savu 
ķermeni atpūtināt, veicināja izpratni 
par fizisko slodzi. Ilvas ieteikums ik-
dienas rutīnā ir iekļaut kustības. No-
darbību laikā tika aktualizēts, ka ar 
visvienkāršākās fiziskās aktivitātes 
palīdzību  – soļošanu  – iedzī votājus 
var motivēt uz dzīvesveida un para-
dumu maiņu, līdztekus iepazīstinot 
ar novada dabas vērtībām; tādējā-
di parādot, ka fiziskās aktivitātes var 
un vajag apvienot ar patīkamām lie-
tām – dabas vērtību, reljefa iepazīša-
nu un tā izmantošana šīs aktivitātes 
īstenošanā. 

Tikmēr 8.  oktobrī Aknīstes vi-

dusskolā notika sporta un veselību 
veicinošs pasākums vidusskolas sko-
lēniem. Pasākumā norisinājās sporta 
aktivitātes un aktīvās izklaides pasā-
kums, kā arī interaktīvas nodarbības 
par veselības un fizisko aktivitāšu jau-
tājumiem. Nodarbības vadīja sporta 
speciālisti no Jēkabpils bērnu attīstī-
bas un atpūtas centra “PALLA”. 

Rudens un ziemas sezonā pro-
jekta aktivitātes turpināsies tiešsais-
tē, atbilstoši valstī noteiktajiem epi-
demioloģiskās drošības noteiku-
miem. Nodarbību datumi un norises 
vietas savlaicīgi tiks publicētas Jēkab-
pils novada pašvaldības informatīva-
jos kanālos: pašvaldības mājaslapā 
www.jekabpils.lv un sociālo medi-
ju platformā www.facebook.com/
AknisteAsareGarsene.

“Veselības veicināšanas un sli-
mību profilakses pasākumi Aknīstes 
pilsētas, Asares, Aknīstes un Gārse-
nes pagastos” nr.  9.2.4.2/16/I/055 
projekta mērķis ir radīt pieejamu vidi 

novada iedzīvotājiem, veselības vei-
cināšanas un slimību profilakses pa-
sākumiem, ar mērķi popularizēt ve-
selīgu dzīvesveidu un uzturu, veici-
nāt projekta mērķa grupu (iedzīvotā-
ji, kuri dzīvo teritorijā ārpus pilsētām 
ar iedzīvotāju blīvumu zem 50 iedzī-
votājiem uz kvadrātkilometru, bērni, 
iedzīvotāji, kas vecāki par 54 gadiem, 
trūcīgie, maznodrošinātie iedzīvotā-
ji) iesaisti fiziskajās aktivitātēs, radīt 
fizisko aktivitāšu piedāvājuma dažā-
dību, informējot un iesaistot vietējai 
sabiedrībai aktuālās aktivitātēs.

Projekta īstenošanas ilgums: 
25.04.2017.–31.12.2023. Kopējās 
projekta izmaksas – 57 347,00 EUR. 
Šī publikācija sagatavota ar Eiropas Savienības 
finansiālo atbalstu. Par tās saturu pilnībā atbild 

Jēkabpils novada pašvaldība, un tas nekādos 
apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības 

oficiālo nostāju.
Santa Šmite, 

projekta koordinatore, 
Jēkabpils novada pašvaldības 

Aknīstes pārvaldes 
Telpiskās attīstības plānotāja

Aicinām fiziskās un juridiskās 
personas pārslēgt līgumus par sa-
dzīves atkritumu apsaimniekoša-
nu JĒKABPILS novada Aknīstes 
pilsētā, Aknīstes pagastā, Asares 
pagastā, Gārsenes pagastā!

Sākot ar 2021. gada 1. decembri, 
sadzīves atkritumu apsaimniekoša-
nu Jēkabpils novada Aknīstes pilsē-
tā, Aknīstes, Asares un Gārsenes pa-
gastos nodrošinās SIA “Vidusdau-
gavas SPAAO”. Līgumi, kas noslēgti 
ar iepriekšējo atkritumu apsaimnie-
kotāju, vairs nebūs spēkā.

Aicinām fiziskās un juridiskās 
personas pārslēgt līgumus par sadzī-
ves atkritumu apsaimniekošanu.

Līgumu slēgšana 
attālināti

• Aizpildot atbilstošo pietei-
kumu sadzīves atkritumu apsaim-
niekošanas līgumam (ir atrodams 

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 
mājas lapā www.spaao.lv) un atsū-
tot to aizpildītu uz e-pasta adresi:  
spaao@inbox.lv.

• Aizpildot pieteikumu vietējā 
pagasta pārvaldē.

Pēc pieteikuma apstrādes tiks sa-
gatavots un uz klienta norādīto ko-
respondences adresi nosūtīts līgums 
parakstīšanai. Ja klientam ir pieejams 
drošs elektroniskais paraksts, tad lī-
gums tiks nosūtīts uz pieteikumā no-
rādīto e-pasta adresi.

Līgumu slēgšana klātienē
Klātienē klienti tiek apkalpoti 

tikai pēc iepriekšēja pieraksta, ievē-
rojot epidemioloģiskās prasības.

• SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 
Jēkabpils birojā Rīgas ielā 210, Jēkab-
pilī, Jēkabpils nov., LV-5202. Pieteikt 
vizīti pa tālruni: 28367235.

Lūdzam izvērtēt klātienes 

apmeklējuma nepieciešamību 
un izmantot neklātienes klientu 

apkalpošanas kanālus!

Atkritumu konteineri un 
maisi

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 
konteinerus pārņems no iepriekšējā 
atkritumu apsaimniekotāja, iepriekš 
izmantotie konteineri paliek klientu 
lietošanā.

Mūsu klientiem tiek piedāvāta 
sadzīves atkritumu savākšana kon-
teineros, kā arī īpaši marķētos 100 
litru maisos.

Pakalpojuma sniedzējs piedāvā 
bezmaksas lietošanā konteinerus ar 
dažādiem tilpumiem.

Klientus lūdzam izmantot iespē-
ju slēgt līgumu par marķētiem mai-
siem tikai gadījumā, ja piebraukšana 
pie īpašuma ir apgrūtināta. Marķēto 
maisu novietošanas vieta tiks saska-

ņota ar pakalpojuma sniedzēju.
Ja klients atkritumu savākša-

nai izmanto marķētos maisus, tad, 
slēdzot līgumu, veic priekšapmak-
su par sadzīves atkritumu apsaim-
niekošanu, iegādājoties marķē-
tos maisus sev nepieciešamā dau-
dzumā (1  maisa cena ar PVN ir 
2,23 EUR).

Turpmāk iegādāties maisus 
varēs:

• SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 
Jēkabpils birojā Rīgas ielā 210, Jē-
kabpilī, Jēkabpils nov., LV-5202;

• Aknīstes pilsētas administrāci-
jas ēkā Skolas ielā 7, Aknīstē, Jēkab-
pils nov., LV-5208;

• Asares pagasta administrācijas 
ēkā “Vecmuižā”, Asarē, Asares pag., 
Jēkabpils nov., LV-5210;

• Gārsenes pagasta administrā-
cijas ēkā “Akācijās”, Gārsenē, Gār-
senes pag., Jēkabpils nov., LV-5218.

Atkritumu šķirošana
Novada iedzīvotājiem SIA “Vi-

dusdaugavas SPAAO” nodrošinās 
atkritumu šķirošanas iespējas. Bez 
papildu samaksas var izmantot Jē-
kabpils novada teritorijā izveidotus 
dalīto atkritumu savākšanas punktus. 
Par dalīto atkritumu savākšanas pun-
ktu izvietojumu var saņemt informā-
ciju mājas lapā www.spaao.lv un savā 
pagasta pārvaldē.

Sadzīves atkritumu apsaim-
niekošanas maksa bez PVN 
18,38 EUR/m3. 

Līguma darbības laikā izcenoju-
mi var mainīties sakarā ar izmaiņām 
normatīvajos aktos vai ar Jēkabpils 
novada pašvaldības pieņemtajiem 
lēmumiem par izmaiņām sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas maksā.

SIA “Vidusdaugavas SPAAO”

VESELĪGS DZĪVESVEIDS – PRIORITĀTE AKNĪSTES PĀRVALDĒ

Par bijušā Aknīstes novada paš-
valdības piešķirtajiem līdzekļiem ok-
tobra vidū pabeigti pontona laipas 
izbūves darbi Vecmuižas ezerā. Dar-
bus veica SIA “PONTON” par līgu-
ma cenu 6 792,70 EUR bez PVN. Tas 
ir vēl viens solis uz sakārtotu vidi un 
kvalitatīvu atpūtu. Vasarā atpūtu pie 
Vecmuižas ezera iecienījuši gan Gār-
senes pagasta, gan Aknīstes iedzīvo-
tāji. Arī tagad, zeltainajā rudenī, no 
laipas paveras brīnišķīga dabas ainava. 

Laipas pamatā novietoti pontoni, 
uz kuriem stiprināts rāmis ar terases 
dēļiem. Posmi savienoti ar speciāliem 
savienojumiem (eņģēm), kas ļauj 
brīvi kustēties viļņos. Laipas nekustī-
bu uz sāniem nodrošina ezera pamat-
nē iedzītas vadīklas, pa kurām laipai 
ir iespēja kustēties tikai uz augšu vai 
leju, tā pielāgojoties ezera ūdens lī-
menim. Laipa ir droša pret iesalšanu, 
tas neradīs bojājumus. Laipa ir elastī-

ga, tas ir, tā ūdenī nedaudz šūpojas. Šī 
īpatnība nodrošinās tai ilgāku mūžu, 
jo tā “staigās” līdzi ūdens līmenim 
ezerā un ziemā ledus to nebojās.

Ņemot vērā to, ka esošā pludma-
le vasaras mēnešos ir ļoti apmeklēta 
un brīžiem pat pārpildīta, ir skaidrs, 
ka šādas vietas nepieciešams izveidot 

vairākas. Jau šomēnes ir uzsākti darbi 
arī otras pludmales pie Vecmuižas 
ezera labiekārtošanā. To plānots pa-
plašināt, attīrīt no ūdenszālēm, atvest 
smiltis un izveidot vairākas atpūtas 
vietas ar galdiem un soliem.

Jānis Striks, 
Gārsenes pagasta pārvaldes vadītājs

GĀRSENES PAGASTA VECMUIŽAS EZERĀ IZBŪVĒTA 
PONTONU LAIPA

Tuvojoties rudenim, Aknīstē 
Avotu ielā, ir pabeigti būvdarbi. Lai 
Aknīstes iedzīvotājiem būtu iespēja 
dzīvot sakārtotā vidē, bijušās Aknīs-
tes novada pašvaldības deputāti at-
balstīja Avotu ielas rekonstrukciju 
Aknīstē. Darbi tika uzsākti pagājušajā 
gadā, un tos veica sabiedrība ar iero-

bežotu atbildību “Ošukalns”.
Rezultātā Avotu ielā izbūvēts 

asfalta segums, jauns LED apgais-
mojums. Gājēju drošību nodrošina 
ietve, ātruma ierobežotāji. Būvdarbu 
izmaksas ir 346 313,97 EUR. 

Sabiedrisko attiecību nodaļa

AKNĪSTĒ AVOTU IELĀ PABEIGTI 
BŪVDARBI
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trūkst arī daudzu mazāku celiņu, pa kuriem 
pastaigāties un apsēsties uz kāda no soliņiem.
Ceļotājiem iekārtotas 2 autostāvvietas, tapusi 
arī velosipēdu novietne un tualete.

“Lai šis viss taptu, mums ir jāpateicas 
daudziem cilvēkiem. Vispirms jau bijušā Jē-
kabpils novada vadībai  – priekšsēdētājam 
Aivaram Vanagam un izpilddirektorei Gun-
tai Dimitrijevai, jo tieši viņi bija tie, kas teica 
un atbalstīja, ka šeit vajadzētu ko skaistu un 
neparastu,” turpināja I.  Kurme, “no ieceres 
līdz projekta realizācijai ir garš process, tāpēc 
paldies visiem, kas palīdzēja: paldies īpašu-
ma nodaļas vadītājai Ingrīdai Feldmanei un 
iepirkumu speciālistei Initai Neretai, paldies 
par idejām un skaisto projektu projektētājai 
Dacei Laivai, par paveiktajiem darbiem objek-
ta būvniekiem!” Darbus veica SIA “Erbauer 
group” par līguma summu 109 385,80 EUR.

Par to, kā skolēni paguvuši iejusties jau-
najā laukumā, pastāstīja Rubeņu pamatsko-
las direktore Ilona Kantāne: “Mums ir vis-
lielākais prieks, jo potenciālie šī laukuma ap-
meklētāji – skolēni – tieši vistuvāk arī atrodas. 
Bērni ir ļoti priecīgi, ka ir iespēja baudīt plašu-
mu un pieejams dažāds aprīkojums. Ierodo-
ties skolā un bērnudārzā, Rubeņos pulcējas 
visi apkārtnes bērni, un varam priecāties, ka ir 
tāda vieta, kur varam arī atpūsties. Mazajiem 
šis laukums ir tepat, rokas stiepiena attālumā, 
un, izrādās, arī lielajiem tas ir nieks – atskriet 
šeit pagarinātās grupas laikā.”

Pēc skvēra atklāšanas uz Miķeļdienas mu-

zikālo programmu un pastaigām pa jauno 
laukumu aicināja Rubenes pagasta folklo-
ras kopa “Kāre”. Muzikantus pavadīja pasaku 
tēli – Kaķis un Pele, sagādājot pašiem mazā-
kajiem skvēra apmeklētājiem papildus jautrī-
bu un ļaujot arī kopīgi nobildēties.

Šajā dienā jaunajā skvēra notika arī ķirb-
ju parāde, kurus bija sarūpējuši vietējie ie-
dzīvotāji. Tika meklēts resnākais un garākais 
ķirbis. Veicot mērījumus, par resnāko ķirbi 
ar 170  cm apkārtmēru tika atzīts Zigrīdas 
Ozoliņas sarūpētais ķirbis, bet par garāko  – 
96  cm  – Antas Rubiķes ķirbis. Apmeklētāji, 
izmantojot ozolzīles, varēja balsot arī par in-
teresantāko ķirbi. Augstākos vērtējumus sa-
ņēma Lauras Traines (12 zīles) un Antas Ru-
biķes (7 zīles) ķirbji. Kopā parādē piedalījās 
19 ķirbji, dažādās krāsās, formās un lielumos. 
Paldies ķirbju īpašniekiem: Vaidai Liepiņai, 
Antai Rubiķei, Romanovsku ģimenei, Strau-
tiņu ģimenei, Zālīšu ģimenei, Kristīnei Rubi-
ķei, Zigrīdai Ozoliņai, Pārslai Baltmanei, Ani-
tai Romanovskai, Timofejevu ģimenei, Intrai 
Kurmei un Laurai Trainei!

Vēl ikviens klātesošais tika aicināts pa-
domāt un uz tāfeles uzrakstīt priekšlikumus, 
kā jauno skvēru nosaukt. Tika saņemti 12 
priekšlikumi, un ar balsu pārākumu starp no-
saukumiem “Gadskārtu skvērs” un “Saules 
skvērs” uzvarēja “Saules skvērs”.

Kaspars Sēlis,  
informācijas un sabiedrisko attiecību speciālists

29. septembrī, tieši Miķeļdienā, Jēkab-
pils novada Rubeņos svinīgi tika atklāts jau-
nais rotaļu un aktīvās atpūtas laukums jeb 
skvērs. Miķeļi tradicionāli ir latviešu rudens 
saulgriežu, gada auglīgās daļas aizvadīšanas 
svētki, kad novākta raža un arī citi lielie darbi 
ir padarīti. Tā arī rubenieši Miķeļdienā pulcē-
jās iepretī Rubeņu pamatskolas pirmsskolas 
grupiņu ēkai “Zelta sietiņš”, kur iepriekš ne-
apbūvētajā zemes gabalā šovasar tapis jauns, 
skaists skvērs vietējo iedzīvotāju un pagasta 
viesu atpūtai.

“Man ir prieks par to, ka jau tagad šis lau-
kums tiek izmantots. Es redzu, ka šeit nāk ro-
taļāties mazie bērniņi no bērnu dārza, tāpat 
lielākie bērni no skolas nāk izkustēties, pa-
sportot,” uzrunājot klātesošos, teica Rubenes 
pagasta pārvaldes vadītāja Intra Kurme.

Skvēra teritorija iedalīta vairākās zonās  – 
rotaļu, aktīvās atpūtas un klusā pētnieku zona. 

Aktīvās atpūtas zonā atrodas āra trenažieri, 
dažādi vingrošanas rīki, līdzsvara stabiņi veik-
lības attīstīšanai un āra mūzikas instrumenti. 
Klusajā pētnieku zonā izbūvēti palielināmie 
stikli un vienkāršas konstrukcijas tālskatis 
bērnu zinātkāres attīstībai. Rotaļu zonā atro-
das batuts, šūpoles, slīdkalniņš (iebūvēts rel-
jefa nogāzē) un karuselis pašiem mazākajiem.

“Nāciet, spēlējiet, darbojieties,” aicināja 
I. Kurme. “Tāpat šeit tapuši daudz un dažādi 
apstādījumi. Jāatzīst, ka viņu īsto skaistumu 
un krāšņumu mēs redzēsim vien nākamajā 
gadā vai pēc pāris gadiem, kad viss būs kārtīgi 
izaudzis un sakuplojis.”

Skvēra zīmīgākais elements ir liels, apaļš 
centrālais laukums, ko var izmantot gan kā 
pulcēšanās vietu, gan vienkārši atpūsties un 
svinēt nelielus pasākumus. Tā vienā malā ie-
rīkots labirints. Tāpat skvēra dienvidu daļā 
uzstādīts vides dizaina objekts “Rubeņi”. Ne-

MIĶEĻDIENĀ ATKLĀTS JAUNAIS SKVĒRS RUBEŅOS
ĀBEĻU, DIGNĀJAS, DUNAVAS, LEIMAŅU, KALNA, RUBENES UN ZASAS PAGASTS

2021. gada 20. un 21. oktob-
rī Erasmus+ projektā “The Know-
ledge of Languages  – a World wit-
hout Borders” nr. 2020-1-LV01-
KA201-077558 Zasas vidusskola 
organizēja starptautiskas apmācības 
“Cooperation between parents and tea-
chers in the educational process” (“Ve-
cāku un pedagogu sadarbību bērnu 
izglītošanas procesā”). Apmācībās at-
tālināti piedalījās partneri no Norvē-
ģijas, Čehijas, Rumānijas, taču klātie-
nē pievienojās partneri no Turcijas.

Apmācību pirmajā dienā, 20.ok-
tobrī, projekta partneri no Anamūras 
(Turcija) pašvaldības izglītības pār-
valdes ieradās Zasas pagastā, kur tos 
sagaidīja un uzrunāja Jēkabpils nova-
da priekšsēdētāja vietnieks veselības 
un sociālo pakalpojumu jautājumos 
Aivars Vanags. Projekta partneri no 
Norvēģijas, Rumānijas, Čehijas un 
ieinteresētās Jēkabpils pirmsskolas 
izglītības iestādes, vecāki turpmāka-

jās dienas aktivitātēs pieslēdzās at-
tālināti. Dalībnieki klausījās lekciju 
par vecāku un pedagogu sadarbību 
(Centrs Dardedze – Vineta Āboliņa), 
Zasas vidusskolas sagatavoto prezen-
tāciju par izglītības sistēmu Latvijā 
(Baiba Gabranova) un pozitīvo pie-
redzes stāstu par vecāku un pedago-
gu sadarbību no PII “Zvaniņš” vadī-
tājas Silvijas Bērziņas. Ievērojot epi-
demioloģiskās drošības pasākumus, 
dienas noslēgumā 6 pārstāvji no Tur-
cijas devās apskatīt Zasas vidusskolas 
un Rubenes pamatskolas pirmssko-
las grupu āra infrastruktūru.

21. oktobrī, ņemot vērā izslu-
dināto “lokdaunu” Latvijā, visi da-
lībnieki piedalījās attālināti, tostarp 
viesi no Turcijas. Otrā apmācību 
diena tika aizvadīta daloties piere-
dzē par vecāku un pedagogu sadar-
bību partnervalstīs, tika iekļauts vie-
doklis, pētījuma dati arī no vecāku 
skatu punkta. Apkopojot apmācībās 

gūtās zināšanas, noslēgumā partneri 
piedalījās dizaina domāšanas darbnī-
cā, ko vadīja eksperts Toms Galiņš. 
Darbs notika jauktās grupās, kurās 

tika pārstāvētas dažādas valstis, aktīvi 
līdzdarbojās arī vecāki. Darbnīcas re-
zultātā dalībnieki atklāja jaunas me-
todes, kā turpmāk veicināt vecāku un 

pedagogu sadarbību bērnu izglītoša-
nas procesā.

Projekta “The Knowledge of 
Languages  – a  World without Bor-
ders” mērķis  – integrētā veidā vei-
cināt interesi par svešvalodu apguvi 
bērniem pirmsskolas izglītības ies-
tādēs, veicināt vecāku interesi un ie-
saisti bērnu izglītības procesos, kā arī 
iegūt un dalīties pieredzē par sveš-
valodu apguvi projektā iesaistītajās 
valstīs.

Projekta realizācijas laiks: 
01.11.2020.–31.10.2022. Projekta 
kopējās izmaksas ir 109 912,00 EUR, 
tai skaitā Zasas vidusskolas budže-
ta daļa – 30 475,00 EUR. Erasmus+ 
programmā projektu 100  % līdzfi-
nansē Eiropas Savienība.

Līva Stašule, 
projekta vadītāja

ERASMUS + PROJEKTA APMĀCĪBU IETVAROS JĒKABPILS NOVADA ZASAS VIDUSSKOLU 
APMEKLĒ PĀRSTĀVJI NO TURCIJAS

Plānots, ka no 2022.  gada 1.  janvāra sa-
biedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus 
Ābeļu pagasta ciemā “Brodi” sniegs SIA “Jē-
kabpils ūdens”. Firmai līdz šī gada beigām varē-
tu tikt uzdots veikt nepieciešamās sagatavoša-
nās darbības saistību pārņemšanai.

Jaunizveidotā Jēkabpils novada teritorijā 
līdz šim šie pakalpojumi ir sniegti dažādi: tos ir 
nodrošinājusi pati pašvaldība vai tos ir sniegusi 
kāda tās kapitālsabiedrība. Brodos ūdenssaim-
niecības pakalpojumu sniedz pašvaldība. Lai 
nodrošinātu šo pakalpojumu kvalitātes pilnvei-

došanu un attīstību, ūdenssaimniecības pakal-
pojumu sniegšanas tiesības būtu nododamas 
pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Jēkabpils 
ūdens”. Līdz šim SIA “Jēkabpils ūdens” Brodu 
ciemā jau nodrošina notekūdeņu savākšanu, to 
attīrīšanu un novadīšanu vidē. 

Savukārt daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas pienākums Ābeļu pagastā ar 
2022.  gada 1.  janvāri varētu tikt nodots SIA 
“JK Namu pārvalde”.

Sabiedrisko attiecību nodaļa

ŪDENSSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMUS BRODOS 
VARĒTU SNIEGT SIA “JĒKABPILS ŪDENS”
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SAIMNIECISKIE DARBI PAGASTOS

SAIMNIECISKIE DARBI PAGASTOS

Zemā pasta pakalpojumu piepra-
sījuma dēļ Jēkabpils novada Rube-
nes pagastā no 2021. gada 29. oktob-
ra tiek mainīts Rubenes pasta noda-
ļas darbības modelis un darbalaiks, 
pielāgojot to iedzīvotāju reālajām 
vajadzībām. 

Turpmāk Rubeņos visi pasta pa-
kalpojumi katru darbdienu no plkst. 

13 līdz 14 tiks nodrošināti līdzšinējā 
atrašanās vietā Pasta nodaļā vai arī ie-
dzīvotāji varēs izvēlēties tos saņemt 
pie pastnieka savā dzīvesvietā. Lai 
pakalpojumu saņemtu dzīvesvietā, 
iepriekš jāsazinās ar Latvijas Pasta 
Klientu centru pa tālruni 27008001 
vai 67008001.

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Ar mērķi nodrošināt efektīvā-
ku digitālo mācību līdzekļu izman-
tošanu mācību procesā 23. septem-
brī Jēkabpils novada dome nolēma 
veikt interneta iekštīkla pilnveido-
šanu Ābeļu pamatskolā, izmantojot 
no Izglītības un zinātnes ministrijas 
saņemto finansējumu 7023,27  eiro 

apmērā. Līdz 2021. gada 30. novem-
brim Jēkabpils novada pašvaldības 
Informācijas tehnoloģiju nodaļai uz-
dots veikt Ābeļu pamatskolā interne-
ta iekštīkla pilnveidošanai nepiecie-
šamās darbības.

Sabiedrisko attiecību nodaļa

DUNAVAS PAGASTĀ
Ir uzsākta apkures sezona Du-

navā, tiek apkurinātas trīs centra 
daudzdzīvokļu mājas un bijušās Du-
navas skolas ēka.

Pagasta teritorijā notiek ik-
dienas uzturēšanas un sakopšanas 
darbi.

LEIMAŅU PAGASTĀ
Leimaņos ir uzsākti darbi pie 

“Mežviju” ēkas siltināšanas. Šobrīd 
notiek ēkas pamatu hidroizolācija. 
Objektā strādā SIA “Erbauer group”.

Pie Leimaņu tautas nama Lat-
vju zīmju parkā tiek renovēts zīmju 
izgaismojums. Iegādāti modernā-
ki gaismas ķermeņi. Atpūtas lauku-
mā 20.  oktobrī uzstādīts jauns ma-
sīvs parka galds ar soliem parka ap-

meklētājiem. Pakalpojumu sniedza 
SIA “Timber dream” par summu 
870 eiro.

RUBENES PAGASTĀ
Noslēgts līgums par ārējo elek-

trotīklu izbūvi Rubenes pagastā  – 
tiks izbūvēts ielu apgaismojums Sla-
tes un Rubeņu ciemos. To veiks SIA 
“AAO projekts”. Darbi jāpaveic līdz 
23.12.2021.

ZASAS PAGASTĀ
Zasas pagasta pārvaldē šomēnes 

ir pabeigta skatu platformas izbūve 
Zasas muižas parkā. Skatu platfor-
mas izbūvi veica SIA “Legāts”.

SIA “Erbauer Group” turpina 
darbus pie Zaļās ielas 10 fasādes 
remonta. 

Ir noslēgts līgums ar SIA “Arbo-

rists” par trīs tūju vainagu nostipri-
nāšanu pie Zasas vidusskolas.

    --------------
Lai arī nākamgad darbi neap-

stātos un raiti veiktos, pagastu pār-
valdēs notiek budžeta plānošana 
2022. gadam un tāmju sagatavošana.

Ņemot vērā valstī esošo situāciju, 
aicinām iedzīvotājus izvērtēt nepie-
ciešamību pakalpojumu saņemšanai 
klātienē un stingri ievērot visus epi-
demioloģiskos drošības pasākumus.

Būsim saprotoši, cienīsim vien 
otru, rūpēsimies par savu un apkār-
tējo drošību!

Šajā saspringtajā laikā vēlam vi-
siem pacietību, izturību un labu 
veselību!

Pagastu pārvaldes

KRUSTPILS PAGASTĀ
Turpinās pagasta teritoriju uz-

kopšanas darbi  – pārsvarā lapu sa-
vākšanas darbi kapsētās.

Kapsētās notikuši Svecīšu vakaru 
dievkalpojumi.

Veikta pagasta ceļmalu 
appļaušana.

Sporta zālē noris darbi pie zāles 
grīdas seguma atjaunošanas un 
jumta remonta darbi.

Pagasta senioriem tika noorga-
nizēta rudens ekskursija pa Jēkabpils 
novadu  – apmeklēja Grīna parku, 
Leimaņos biedrības amatu māju, 
Zasas parku, Tadenavu un biedrību 
“Ūdenszīmes” Kaldabruņā.

MEŽĀRES PAGASTĀ
Veikta autoceļu planēšana.
Diviem pašvaldības ceļiem veik-

ta grants seguma atjaunošana (šķem-
bas uzbēršana).

Turpinās 1. un 2.  kārtas apku-
res sistēmas rekonstrukcija Mežāres 
pamatskolā.

Laukuma batuta uzstādīšana 
bērnu rotaļlaukumā Mežāres ciemā.

Tiek gatavota malka apkures 
sezonai.

ATAŠIENES PAGASTĀ
Pabeigti bruģa ieklāšanas un ap-

zaļumošanas darbi pie pagasta pār-
valdes ēkas.

Veikta dūmvadu un ventilācijas 
kanālu tīrīšana vidusskolās ēkās un 
kultūras namā.

Uzsākta apkures sezona.
Izpļauta Atašienes kapsētas 

teritorija.
Veikta ielu autoceļu planēšana 

41 km kopgarumā.
Turpinās Māras un Lauku ielu re-

konstrukcija  – pilnībā ieklāta pirmā 
asfalta kārta, Māras ielai – arī otrā.

Pagaidu sabiedriskajos darbos 
nodarbinātie veic autoceļu nomaļu 
attīrīšanu no krūmiem.

VARIEŠU PAGASTĀ
Uz militāro mācību laiku bijusī 

Liepenes skola un tās apkārtne tika 
sagatavota un nodota lietošanā NBS 
un Zemessardzes vajadzībām.

Variešu ciema Bērzu ielā tika de-
montēti vecie koka apgaismes stabi.

Variešu ciema Centra ielā tika pa-
beigti asfaltbetona uzklāšanas darbi – 
tika labiekārtoti nobraucamie ceļi un 
iztīrīti notekgrāvji. Veikti kontrolur-
bumi. Darbus veica SIA “Ošukalns 
ceļu būve” un SIA “Mikors”.

Nobruģēts celiņš un laukums pie 
aktīvās atpūtas centra “Kokles”.

Uz Rugātnieku–Vēru ceļa veikti 
piebēršanas darbi.

Notikuši Svecīšu vakari trīs pa-
gasta kapsētās. Piedalījās pūtēju 
kvartets.

    --------------
Klientu apkalpošana (gan pagas-

tu pārvaldēs, gan dzimtsarakstu no-
daļā) notiek tikai pēc iepriekšējā pie-
raksta un, ja pakalpojuma saņēmē-
jam ir vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikāts. Pie pagastu pārvaldēm 
atradīsies arī slēgta dokumentu pie-
ņemšanas kaste tiem apmeklētājiem, 
kuri nav vakcinējušies vai nav pārsli-
mošanas sertifikāta. Būsim saproto-
ši, cienīsim vien otru, rūpēsimies par 
savu un apkārtējo drošību!

Sabiedrisko attiecību nodaļa

PAR RUBENES PASTA NODAĻU

ĀBEĻU PAMATSKOLĀ PILNVEIDOS 
INTERNETA IEKŠTĪKLU

NOSLĒDZIES STARPNOZARU UN STARPINSTITŪCIJU SADARBĪBAS PROJEKTS 
“KOPĀ VIENĀ VIRZIENĀ”

Ar Jēkabpils novada jaunie-
šu digitālās mājas  – tīmekļa vietnes  
www.jauniesivar.lv  – izveidi ir no-
slēdzies sadarbības projekts Nr. 
VP2020/1.2.-3 “KOPĀ vienā vir-
zienā”. Projekta aktivitātes norisi-
nājās no 2020.  gada septembra līdz 
2021. gada oktobrim. 

Projekts “Kopā vienā virzienā” 
bija ļoti nozīmīgs un vērtīgs, jo deva 
iespēju jaunatnes jomas speciālis-
tiem uzsākt sadarbību un komuni-
kāciju jau pirms administratīvi te-
ritoriālās reformas un gan pašiem 
iepazīties, gan iepazīt darba ar jau-
natni veikšanu līdz šim un kopīgi vei-
dot darba ar jaunatni vīziju Jēkabpils 

novadā. 
Projektā tika organizētas  gan 

tiešsaistes, gan klātienes darbā ar jau-
natni iesaistīto personu kapacitātes 
stiprināšanas darba grupu tikšanās, 
neformālās izglītības metodēs bal-
stītas apmācības un labās prakses un 
jaunas kompetences attīstošs piere-
dzes apmaiņas vebinārs, kā arī tika 
izstrādāta jauniešu digitālā māja/
platforma.

Projekta rezultātā tika stiprināta 
izpratne par jaunatnes jomu pašval-
dībās un jaunatnes jomā iesaistīto 
kapacitāti un sadarbību komandā, 
kā arī tika attīstīts digitālais darbs 
ar jaunatni un, balstoties uz jaunie-

šu vajadzību apkopojumu, izveidota 
ilgtspējīga un ilgtermiņā izmantoja-
ma digitālā jauniešu māja/platforma, 
kurā jauniešiem būtu iespēja ērtā un 
mūsdienīgā veidā iegūt informāciju 

par aktualitātēm un iespējām jaunat-
nes jomā Jēkabpils novada pašvaldī-
bā. Jauniešu digitālā māja būs ilgter-
miņā izmantojama un attīstāma plat-
forma, kur apkopot jauniešu iespējas 

novadā, un arī moderns un inova-
tīvs rīks, jo būs pieejams no mobilā 
telefona.

Aicinām jauniešus doties uz tī-
mekļa vietni www.jauniesivar.lv, lai 
uzzinātu aktuālāko informāciju par 
jauniešu aktivitātēm un dažādu pro-
jektu iespējām. 

Projekts tiek īstenots Izglītī-
bas un zinātnes ministrijas Jaunat-
nes politikas valsts programmas 
2020. gadam valsts budžeta finansē-
juma ietvaros.

Projekta “KOPĀ vienā virzienā”  
komanda

KRUSTPILS, KŪKU, MEŽĀRES, ATAŠIENES, VARIEŠU UN VĪPES PAGASTS

Īstenots pašvaldības investīciju 
projekts “Asfaltbetona seguma ceļa 
izbūve industriālajā zonā Krustpils 
pagastā bijušā Jēkabpils lidlauka te-
ritorijā”, kas bija iekļauts Krustpils 
novada attīstības programmā 2020.–
2026. gadam. Būvobjekts “Jauna ceļa 
būve Krustpils novada pašvaldības 
zemes īpašumā 5668 007 0463 in-
dustriālajā teritorijā Krustpils pagas-
tā bijušā Jēkabpils lidlauka teritori-
jā” atrodas pie straujā attīstībā esošas 
industriālas teritorijas, kur viens pēc 
otra attīstību uzsākuši mūsu reģio-
nam nozīmīgi ražošanas uzņēmumi. 
415  m garumā izbūvējamais paš-
valdības ceļš nodrošina kvalitatīvu 
un satiksmei drošu savienojumu ar 
valsts autoceļu V841 Madona (Laz-
dona)–Ļaudona–Jēkabpils, ievēroja-
mi uzlabojot piekļūšanu industriāla-
jai teritorijai esošajām un perspektī-
vā plānotajām ražotnēm. Bijušā lid-
lauka teritorijā izvietota SIA “Saldus 
ceļinieks” Jēkabpils struktūrvienība, 
2019.  gada vasarā modernu finie-

ra ražotni šajā teritorijā atklāja SIA 
“AmberBirch”, tajā darbojas dažādu 
jomu uzņēmumi un interesi par ie-
spējām nākotnē attīstīt ražošanu ir 
izteikuši vēl vairāki uzņēmēji. 

Aktīvie būvdarbi, kurus objektā 
veica SIA “Saldus ceļinieks” ir no-
slēgušies, pašlaik norit pēdējie ar 
nodošanu ekspluatācijā saistītie do-
kumentācijas sakārtošanas darbi. 
Projekta kopējās izmaksas projek-
tēšanai, būvdarbu, būvuzraudzības 
un autoruzraudzības apmaksai ir 
186  695,84  EUR ar PVN. Būvpro-
jektu objektam  izstrādāja un auto-
ruzraudzību veica SIA “SKA pro-
jekts”, būvdarbus veica SIA “Saldus 
ceļinieks”, būvuzraudzību nodroši-
nāja IK “CB Tests”. Izmaksu finan-
sēšanu nodrošina pašvaldības sa-
ņemtais valsts aizdevumu ārkārtējās 
situācijas ietekmes mazināšanai un 
novēršanai saistībā ar Covid-19 iz-
platību un pašvaldība.

Vita Salmiņa, 
projekta vadītāja

UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTAM UN 
BRAUCĒJU ĒRTĪBĀM

• Krustpils pagasta kultūras namā PANNAS izrāde “Mačo” 7. novembrī;
• Kūku pagastā Mākslas rezidences atklāšana un koncerts 17. novembrī;
• Kūku pagastā Zīlānu kultūras namā seansi “Emīlija. Latvijas preses karaliene”.

Ņemot vērā valstī noteiktos epidemioloģiskās 
drošības noteikumus un mājsēdi, tiek pārcelti uz 
nenoteiktu laiku šādi pasākumi:
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pilsētas pašvaldības policijai ir tiesības sodīt katru 
šādu gadījumu ar naudassodu fiziskām perso-
nām 50,00–750,00 eiro, bet juridiskām personām 
250,00–1500,00 eiro.

Šķirošanas laukuma Zemgales ielā 24/1 
darba laiks: darba dienās no plkst.  7.00 līdz 
19.00, brīvdienās un svētku dienās no plkst. 8.00 
līdz 16.00.

Ja iedzīvotājam nav iespējas lielgabarīta atkri-
tumus atvest ar savu transportu, to izvešanu var 
pieteikt, zvanot uz tālr. nr. 65267660 darba dienās 
no plkst. 8.00 līdz 17.00. Atkritumu izvešana tiks 
organizēta nākamajā darba dienā no plkst.  7.00 
līdz 19.00. Maksa par lielgabarīta atkritumiem tiek 
noteikta pēc atkritumu svara.

LIELGABARĪTA ATKRITUMU IZVEŠANA IEDZĪVOTĀJIEM JĀORGANIZĒ 
INDIVIDUĀLI

Lielgabarīta atkritumu nodošanas izmaksas:
Pakalpojums Cena bez PVN, EUR

LIELGABARĪTA ATKRITUMI – mēbeles, paklāji utt.,  
ja klients tos pats nogādā uz šķirošanas laukumu Zemgales ielā 24/1,  
PRIVĀTPERSONĀM un JURIDISKĀM PERSONĀM

0,17
€/kg

169,70
€/t

LIELGABARĪTA ATKRITUMI – mēbeles, paklāji utt., ja atkritumus savāc 
apsaimniekotājs, PRIVĀTPERSONĀM un JURIDISKĀM PERSONĀM

0,24
€/kg

242,42
€/t

Ieva Kancāne, SIA “Jēkabpils pakalpojumi” sabiedrisko attiecību speciāliste

ATJAUNO SKURSTEŅUS 
UN REMONTĒ 
KOPLIETOŠANAS TELPAS

NAMEJA, VIESTURA UN 
KRASTA IELĀ ATJAUNOTI 
LODŽIJU UN BALKONU 
EKRĀNI

Aizvadītajos mēnešos trim SIA “JK Namu 
pārvalde” apsaimniekotajām mājām atjaunoti 
lodžiju/balkonu ekrāni. 

Namu pārvaldes galvenais inženieris 
Jānis Antonovs informē, ka atjaunoti lodži-
ju/balkonu ekrāni Nameja ielas 18,  Krasta 
ielas 61.mājā un Viestura ielā 38A. Nameja 
un Viestura ielā darbus veica SIA “Marivent”, 
Krasta – SIA “JuN”.

Darbu gaitā demontēti vecie ekrāni, pēc 
tam veikts margu konstrukciju remonts (me-
tināšana, nostiprināšana, tīrīšana un krāso-
šana) un jauno ekrānu montāža, izmantojot 
metāla profilētās loksnes. Nameja un Krasta 
ielā uzlikti tumši sarkani ekrāni, Viestura  – 
tumši brūni.

Pēc veiktajiem darbiem mājas kļuvušas ne 
tikai vizuāli pievilcīgākas. Lodžijās un balko-
nos ir kļuvis arī drošāk uzturēties!

Iveta Skolniece,  
SIA “JK Namu pārvalde” sabiedrisko attiecību speciāliste
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6. MARŠRUTS BRODU KN – VĀRPA
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4. MARŠRUTS 
SALAS KN – JAUNĀ IELA – BEBRU IELA – ĀBEĻU PAMATSKOLA
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4. MARŠRUTS 
ĀBEĻU PAMATSKOLA – BEBRU IELA – JAUNĀ IELA – SALAS KN

PASAŽIERU IEVĒRĪBAI!
Lai ierobežotu Covid-19 izplatību, no 21. oktob-

ra līdz 14. novembrim  Latvijā ir noteikta mājsēde.
Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr. 748 no 

25. oktobra tiek noteikts:

• pasažieru skaits pilsētas maršrutu transportlīdzek-
lī nedrīkst pārsniegt 50 % no tā ietilpības.

• transportlīdzeklī jādrošina pastāvīga dabiskā 
vēdināšana;

• mājsēdes laikā netiek piemēroti pašvaldību no-
teiktie braukšanas maksas atvieglojumi (braukšanas 

maksas atlaides saglabājas tikai I un II grupas invalīdiem 
un to pavadoņiem);

• brauciena laikā pasažieriem jālieto mutes un degu-
na aizsegs, jāievēro distance.

SIA “Jēkabpils autobusu parks” 
 Pārvadājumu daļa

Atkritumu apsaimniekotājs SIA “Jē-
kabpils pakalpojumi” atgādina, ka ikvie-
nam iedzīvotājam ir individuāli jāpie-
saka lielgabarīta atkritumu savākšana, 
vai ar savu transportu jānogādā atkri-
tumi šķirošanas laukumā Zemgales ielā 
24/1. Lielgabarīta atkritumi jeb negaba-
rīta atkritumi ir atkritumi, kurus izmēra 
dēļ nevar un nedrīkst ievietot atkritumu 
tvertnēs (mēbeles, matrači u.c.)

Lielgabarīta atkritumus iedzīvo-
tājs nedrīkst izmest sadzīves atkritu-
miem paredzētajos konteineros vai 
blakus tiem! Pie konteineriem izmestu 
atkritumu izvešanas izmaksas tiek sada-
lītas uz visiem dzīvojamās mājas iedzī-
votājiem, un Jēkabpils novada Jēkabpils 

Namu pārvaldes darbinieki turpina strā-
dāt, lai sakārtotu ne tikai savā apsaimnieko-
šanā esošās daudzdzīvokļu mājas, bet arī to 
apkārtni.

Pie mājas Draudzības alejā 19 labiekārtots 
atkritumu laukums, padarot to vizuāli pie-
vilcīgāku un ērtāku lietošanai. Vēl šomēnes 
uzsākts koplietošanas telpu kosmētiskais re-
monts mājās Viestura ielā 14 un Dārzu ielā 4, 
kur plānots uzlikt arī jaunas pastkastes. Savu-
kārt mājai Dārzu ielā 2 tiek atjaunoti skurste-
ņi. Namu pārvaldes mūrnieks pārmūrē skur-
steņu galus, jo vecie savu laiku nokalpojuši.

Turpinās arī citi darbi, lai mūsu pilsētā un 
tās namos būtu patīkami dzīvot!
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AKTUALITĀTES JĒKABPILS REĢIONĀLAJĀ SLIMNĪCĀ

SIA “JK Namu pārvalde”
Klientu apkalpošana klātienē notiek pēc iepriekšēja pieraksta. 
Jautājumu gadījumā sazināties, zvanot:
  652 312 06 (administrācija),
  652 359 06 (Jēkabpils iecirkņa ēku pārzines),
  652 211 53 (Krustpils iecirkņa ēku pārzines),
  652 347 67 (norēķini),
  652 324 02, 29406016 (avārijas dienests).
  info@jknp.lv. 

SIA “Pils rajona Namu pārvalde”
Saziņai ar uzņēmuma darbiniekiem lūdzam izmantot attālinātos 
pakalpojumus:
  200 379 93 (ēku pārzinis),
  652 232 81 (grāmatvedība),
  270 592 77 (kase). 
  info@pnp.lv

SIA “Jēkabpils siltums”
Jautājumu gadījumā sazināties, zvanot: 
  652 331 00 (lietvede), 
  652 207 11 un 652 348 00 (grāmatvedība), 
  652 347 20 (klientu apkalpošanas speciālists),
  220 151 31 (mob. t.).
  jekabpilssiltums@jekabpilssiltums.lv

SIA “Jēkabpils pakalpojumi”
SIA “Jēkabpils pakalpojumi” klientus klātienē neapkalpo. Jautājumu 
gadījumā lūgums sazināties, zvanot:
  257 444 35 (par rēķiniem);
  291 455 20 (par atkritumu apsaimniekošanu)
  652 376 64 (citi jautājumi)
  info@jekpak.lv

SIA “Jēkabpils ūdens” 
SIA “Jēkabpils ūdens” katru otrdienu klientus apkalpos “ZAĻAJĀ režīmā” 
jeb drošajā vidē. Vizīte obligāti ir jāpiesaka iepriekš, zvanot uz tālruni 
65232340. Pārējās darba dienās klienti tiks apkalpoti attālināti.
 • Dažādi jautājumi –  652 323 40 vai  292 868 91.
 • Rakstot savus jautājumus uz e-pastu:
   rasma.tisevska@jekabpilsudens.lv
   rita.kapaca@jekabpilsudens.lv  
   sarmite.cielava@jekabpilsudens.lv
 • Pieteikt ūdens skaitītāja maiņu –  223 223 13
 • Pieteikt asenizācijas pakalpojumu –  29992375 
    vai  dksjekabpils@gmail.com. 

SIA “Jēkabpils Autobusu parks” 
Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties, zvanot: 
  29182383 (dispečeru dienests)

SIA “Rubenītis” 
Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties, zvanot:
  26279157

SIA “Vidusdaugavas SPAAO”
Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties, zvanot:
  29398567

SIA “Aknīstes pakalpojumi” 
Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties, zvanot: 
  294 798 86 (kantoris)
  aknistespakalpojumi@inbox.lv

SIA “Viesītes komunālās pārvalde”
SIA “Viesītes komunālā pārvalde” kases darba laiks ir katru darba dienu 
plkst. 8.00–15.00, un pakalpojumi kasē tiek nodrošināti SARKANAJĀ jeb 
nedrošajā režīmā. Citus pakalpojumus iespēju robežās sniegs attālināti.
Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties, zvanot:
  228 221 03
  265 481 36
  254 402 03 
  napa@viesites-kp.lv

SIA “Vīgants”
Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties, zvanot:
  291 696 75
  vigkom@inbox.lv

SAZIŅA AR KLIENTIEM JĒKABPILS 
NOVADA KAPITĀLSABIEDRĪBĀS
no 21. oktobra līdz 14. novembrim

Jēkabpils reģionālā slimnīca 
nodrošina 3 vakcinācijas kabine-
tu darbību. Pieteikties vakcinācijai 
pret Covid-19 Jēkabpils reģionālās 
slimnīcas vakcinācijas kabinetos var 
šādos veidos:

• Jēkabpils reģionālās slimnī-
cas mājas lapā jrslimnica.lv, sadaļā 
“e-pieraksts”,

• zvanot uz Jēkabpils vakcinā-
cijas kabinetu  – tālr. nr.  62102798. 
Lielā zvanu noslogojuma dēļ var būt 
grūtības izveidot savienojumu ar šo 
numuru, tādēļ prioritāri aicinām iz-

vēlēties e-pieraksta iespēju.
Vakcinācijas punkts atvērts 

arī Jēkabpilī t/c “Sēlija” Vienības 
ielā 7, Centrālās laboratorijas tel-
pās. No 11. oktobra tas strādās darba 
dienās plkst.  16.00–20.00, sestdie-
nās plkst.  9.00–19.00, būs gan pie-
raksts, gan dzīvā rinda. Tālrunis 
saziņai – 67799977.

Informācijai par izbrauku-
ma vakcināciju var sekot līdzi:  
www.vmnvd.gov.lv.

No 1. oktobra visi ģimenes ārsti 
ir iesaistījušies vakcinācijas pret 

Covid-19 procesā. Ģimenes ārstu ie-
saistei ir divas formas  – vakcinācija 
savās praksēs vai nosūtīšana vakcinē-
ties uz vakcinācijas kabinetiem ārst-
niecības iestādēs, ar kurām konkrētā 
ģimenes ārsta prakse sadarbojas.

Lūdzam iedzīvotājus nopietni 
un atbildīgi rīkoties, lai mazinātu in-
fekcijas izplatīšanos un krīzes situā-
ciju medicīnas nozarē un izmantot 
iespēju vakcinēties pret Covid-19 
vīrusu, tādējādi pasargājot gan sevi, 
gan apkārtējos.

Jēkabpils reģionālā slimnīca

Šonedēļ izbraukuma vakcinācijas 
pret Covid-19 notiks 27 apdzīvotās 
vietās, realizējot pieeju  – vakcināci-
jas pakalpojums pēc iespējas tuvāk 
cilvēku ikdienas gaitām. Izbraukuma 
vakcinācija rudens periodā tiks rea-
lizēta galvenokārt apdzīvotās vietās, 
kurās ir zemi vakcinācijas pret Covid-
19 aptveres rādītāji un iedzīvotājiem 
jāmēro pietikami liels attālums līdz 
ģimenes ārsta praksei vai vakcinācijas 
punktiem.

Izbraukuma vakcinācija notiek 
bez iepriekšējā pieraksta, tās organi-
zēšanā iesaistās pašvaldības un vak-

cinācijas pakalpojumu sniedzēji. Iz-
braukuma vakcinācijā tiks vakcinēts 
ar Moderna, Janssen, bet jauniešiem 
līdz 25 gadiem tiks piedāvāta Pfizer 
vakcīna. 

Izbraukuma vakcinācija Jēkab-
pils novadā šonedēļ notiks sest-
dien, 30. oktobrī:

• no plkst.  10.00 līdz 12.00 
Jēkabpils novada Aknīstē, Skolas 
ielā 7;

• no plkst.  13.00 līdz 15.00 
Jēkabpils novada Viesītes kultūras 
pilī. 

Uz vakcināciju līdzi jāņem perso-

nu apliecinošs dokuments (pase vai 
ID karte), potēšanas pase (ja tāda ir), 
uz vakcināciju vēlams ierasties tādā 
apģērbā, kas ļauj viegli atbrīvot plecu, 
savukārt pusaudžiem no 12 līdz 13 
gadiem vakcinācijas laikā nepiecieša-
ma mātes vai tēva (vai cita likumiskā 
pārstāvja) klātbūtne, kā arī šādi do-
kumenti: likumiskajam pārstāvim  – 
pase vai personas apliecība, kā arī ap-
liecinošs dokuments par bērnu (ie-
raksts par bērnu pasē vai dzimšanas 
apliecība, vai nepieciešamības gadī-
jumā notariāli apstiprināta pilnvara).

Nacionālā veselības dienesta 
Vakcinācijas projekta nodaļa

INFORMĀCIJA PAR VAKCINĒŠANĀS IESPĒJĀM JĒKABPILS NOVADĀ

Ņemot vērā strauji pieaugošo sa-
slimstību ar Covid-19 reģionā un sta-
cionēto Covid-19 pacientu skaita pie-
augumu, Jēkabpils reģionālajā slim-
nīcā no 18.  oktobra tika pārtraukta 
plānveida veselības aprūpes pakalpo-
jumu sniegšana, lai nodrošinātu ne-
pieciešamos veselības aprūpes pakal-
pojumus neatliekamiem, akūtiem un 
Covid-19 infekcijas pacientiem. 

No 2021. gada 18. oktobra Jēkab-
pils reģionālajā slimnīcā pārtraukta 
plānveida veselības aprūpes pakalpo-
jumu sniegšana, IZŅEMOT: 

• pakalpojumus, kas tiek snieg-
ti, lai nodrošinātu attiecīgu te-
rapiju,  – ķīmijterapiju, bioloģis-

ko medikamentu terapiju, orgānu 
aizstājējterapiju – hemodialīzi;

• to pacientu veselības aprūpi, 
kuriem jāturpina vai jāpabeidz sta-
cionārā neatliekamā kārtā uzsāktā 
ārstēšana;

• akūto un neatliekamo medicī-
nisko palīdzību;

• onkoloģiskās, dzīvību glāb-
jošas operācijas (saskaņā ar ārstu 
konsīliju);

• veselības aprūpes pakalpoju-
mus saistībā ar šādu slimību grupu 
ārstēšanu  – onkoloģija, tuberkuloze, 
traumatoloģija;

• akūtās un subakūtās rehabilitā-
cijas pakalpojumus personām, kurām 

pakalpojumu atlikšana var radīt inva-
liditātes risku vai darbspēju zudumu, 
tai skaitā bērniem, kuriem rehabilitā-
cijas pakalpojumu atlikšana var ievē-
rojami pasliktināt funkcionēšanas 
spējas.

Pacienti tiks personīgi informēti 
par atceltajām plānveida operācijām. 
Tāpat viņi nezaudēs rindu uz pakal-
pojumu  – atjaunojot konkrētā pa-
kalpojuma sniegšanu, pakalpojums 
(plānveida operācija) tiks sniegts pri-
mārā kārtā.

Savukārt saņemot ambulatoros 
pakalpojumus, iedzīvotājiem jāuzrā-
da Covid-19 sertifikāts vai negatīvs 
tests.

Lai mazinātu cilvēku plūsmu un 
Covid-19 infekcijas izplatības riskus, 
Jēkabpils reģionālās slimnīcas sta-
cionāra ēkā no 21.  oktobra būs slēg-
ta stacionāra (slimnīcas) reģistratūra 
un kase. 

Lūdzam uz plānoto vizīti vai iz-
meklējumu ierasties laicīgi, jo no 
21.oktobra kase un reģistratūra būs 
pieejama tikai slimnīcas Ambulato-
rajā daļā (poliklīnikā). Tātad poliklī-
nikas reģistratūra jāapmeklē arī pirms 

izmeklējuma vai vizītes slimnīcas ēkā. 
IZŅĒMUMS  – stacionāra kase 

un reģistratūra slimnīcas 2. stāvā dar-
bosies tikai sestdienās, kad Dienas 
stacionāra telpās būs ambulatorās 
pieņemšanas. 

Lai mazinātu Covid-19 infekcijas 
straujās izplatības riskus un rūpētos 
par grūtnieču veselību un drošību šajā 
laikā, līdz novembra beigām Jēkabpils 
reģionālā slimnīca neorganizēs Mā-
miņu skolas nodarbības, kas jau ieras-

ti notiek katru ceturtdienu Jēkabpils 
reģionālās slimnīcas konferenču zālē. 
Četru nodarbību cikls apkopo svarī-
gākos ieteikumus topošajām māmi-
ņām grūtniecības laikā un gatavojo-
ties dzemdībām. 

Māmiņu skolas nodarbības neno-
tiks no 21. oktobra līdz 1. decembrim. 
Plānots, ka Māmiņu skolas nodarbī-
bas atsāksies 2. decembrī. 

Jēkabpils reģionālajā slimnīcā 
1. un 15. novembrī notiks Donoru 
dienas – Valsts asinsdonoru centra 
Rēzeknes filiāles izbraukums, kas 
uz Jēkabpils slimnīcu dodas vismaz 2 
reizes katru mēnesi. Gaidīsim esošos 
un topošos asinsdonorus 1. un 15. no-

vembrī Jēkabpils reģionālās slimnīcas 
konferenču zālē (stacionāra 4.  stāvā, 
ieeja stacionāra ēkā  – pa labi no uz-
ņemšanas). Situācija ar asins krāju-
miem strauji mainās, tādēļ jūsu palī-
dzība ir nepieciešama katru dienu!

Lai nodotu asinis, līdzi jābūt de-

rīgam personu apliecinošam doku-
mentam. Pie reģistrācijas asins nodo-
šanai nepieciešams uzrādīt arī bankas 
konta numuru, jo kompensācija  zau-
dētā asins un asins komponentu apjo-
ma atjaunošanai tiek ieskaitīta donora 
bankas kontā.

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA PĀRTRAUC PLĀNVEIDA PAKALPOJUMU 
SNIEGŠANU, IEROBEŽOJUMI ARĪ AMBULATORAJĀ DARBĀ

TURPMĀK REĢISTRATŪRA UN KASE ATRADĪSIES TIKAI POLIKLĪNIKAS ĒKĀ 

LĪDZ NOVEMBRA BEIGĀM ATCELTAS MĀMIŅU SKOLAS NODARBĪBAS 

DONORU DIENAS NOVEMBRĪ

30. OKTOBRĪ IZBRAUKUMA VAKCINĀCIJA NOTIKS 
AKNĪSTĒ UN VIESĪTĒ

Jēkabpils reģionālā slimnīca
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Laikā no 17. līdz 24.  oktobrim 
Jēkabpils novada jaunatnes lietu 
speciālistes Elīna Ziediņa ( Jēkab-
pils Bērnu un jauniešu centrs) un 
Linda Kalniņa (Salas Bērnu un jau-
niešu centrs) piedalījās Erasmus+ 
projektā “Friendsatwork”, kas nori-
sinājās Portugālē, pilsētā Amarante. 
Projekta aktivitātes īstenoja organi-
zācija AventuraMarãoClube.

Projekta mērķis bija iepazīt jau-
nās Erasmus + un Eiropas Solidari-
tātes Korpuss programmu iespējas 
un veidot partneru tīklu visā Eiro-

pā, lai vieglāk un ātrāk varētu sa-
darboties ar partnerorganizācijām, 
kuras ir savstarpēji pazīstamas un 
uzticamas. Nereti projektu īsteno-
šanā ilgu laiku aizņem gan partne-
rorganizāciju atrašana, gan komu-
nikācija. Šis projekts deva iespē-
ju iepazīt un veidot kontaktus ar 
partner organizācijām no dažādām 
Eiropas valstīm – Igaunijas, Polijas, 
Vācijas, Itālijas, Francijas, Spānijas, 
Bulgārijas, Slovēnijas, Portugāles, 
Grieķijas un Turcijas. Projekta laikā 
notika arī plānošanas process, lai 

kopīgi plānotu starptautiskus pro-
jektus un to aktivitātes 2022. gadā. 

Projekta laikā notika aktīvas 
darba sesijas, taču bija arī iespēja 
iepazīt Amarantes pilsētu, arī tajā 
izveidoto Eiropas brīvprātīgo eko 
ciematu, kurā dzīvo brīvprātīgie, 
apmeklēt pilsētu Guimaraes un vi-
siem kopā doties elpu aizraujošā 
pārgājienā pa kalniem. 

Elīna Ziediņa: “Man šī bija ie-
spēja atgriezties un apciemot or-
ganizāciju, kurā pirms deviņiem 
gadiem vienu gadu veicu Eiropas 

brīvprātīgo darbu, un ir liels prieks, 
ka arī pašlaik varu sadarboties ar šo 
organizāciju un iepazīt vēl tik daudz 
citas organizācijas Eiropā, ar kurām 
kopā varam sadarboties, lai dotu ie-
spēju arī mūsu jauniešiem doties 
projektos ārpus Latvijas un piedzī-
vot starpkultūru mijiedarbību, at-
tīstīt valodu prasmes un būt ārpus 
savas “komforta zonas.” Ļoti vēlos 
nākamajā gadā vairāk darboties 
tieši starptautisko projektu jomā, jo 
šādas iespējas ir patiešām unikālas 
un paver jauniešiem milzum daudz 
jaunu iespēju un ideju nākotnes 
izaugsmei.” 

Linda Kalniņa: “Dodoties uz 
projekta partneru tikšanos, sapratu, 
ka tēma par brīvprātīgo darbu būtu 
jāaktualizē mūsu novadā un jaunie-
šiem jāsniedz vairāk informācijas 
par tā iespējām. Devos ar mērķi uz-
zināt un izzināt, kā šīs nozares dar-
bojas citās valstīs, kāda ir pozitīvā 
un negatīvā pieredze, un kādas me-
todes izmantošana ir visefektīvākā. 
Šis pieredzes apmaiņas laiks šķita 
iedvesmojošs, tas deva daudz jaunu 
ideju un pārdomu par savu ikdienas 
darbu ar jauniešiem. Protams, di-
binājām arī kontaktus ar potenciā-

lajiem sadarbības partneriem, ne-
formālā vidē prezentējot savu valsti 
un savu novadu. Visinteresantākais 
šķita internacionālais vakars, kurā 
katras valsts pārstāvji prezentēja 
savas valsts paražas, dabu un ēdie-
nus. Ļoti iedvesmoja arī tur esošā 
brīvprātīgā no Latvijas stāsts par to, 
ka viņš ir tur, jo nezināja, ko dzīvē 
vēlas turpmāk darīt, un ka tagad 
ir gandarīts, jo spēj mācīt citiem 
angļu valodu un attīstīties arī pats.

Ņemot vērā to, ka projekta laikā 
gan mēs, gan citas partnerorganizā-
cijas dalījās tieši ar aktuālajām Eiro-
pas Solidaritātes Korpusa brīvprā-
tīgā darba iespējām, tuvākajā laikā 
tiks organizēti vairāki neformāli un 
informatīvi vebināri par brīvprātī-
gā darba iespējām un šo projektu 
veidu kopumā. Ļoti vēlamies, lai 
mūsu jaunieši uzzina par šīm ie-
spējām un arī dodas tās izmantot, 
piemēram, pavadot 6–12 mēne-
šus kādā no Eiropas valstīm veicot 
brīvprātīgo darbu! Uz tikšanos jau 
drīzumā vebināros! 

E. Ziediņa, L. Kalniņa, 
jaunatnes lietu speciālistes

JAUNATNES DARBINIEKU MOBILITĀTE PORTUGĀLĒ, AMARANTĒ

NOSLĒDZIES PROJEKTS “DZĪVES PRASMJU LABORATORIJA – 2”

JAUNIEŠU UN LĒMUMPIEŅĒMĒJU SA-TIK-ŠA-NĀS AR VIESĪTES JAUNIEŠIEM

Erasmus+ Jaunatnes dialoga 
projekta “ĀR(a)POLITIKA” ietva-
ros tiek organizētas jaunā Jēkabpils 
novada lēmumpienēmēju un jau-
niešu tikšanās, lai  veicinātu un no-
drošinātu neformālu vidi un iespēju 
veidot dialogu starp lēmumu pieņē-
mējiem un jauniešiem. 

6. oktobrī Aknīstes Bērnu un 
jauniešu centrā šāda tikšanās noti-
ka ar agrākā Aknīstes novada jau-
niešiem. Iepriekš šādas tikšanās no-
tikušas ar Jēkabpils pilsētas un agrā-
ko Salas, Krustpils un Jēkabpils un 
Viesītes novada jauniešiem.

Aktivitātes pirmajā daļā jaunie-
ši savā starpā neformāli iepazinās, 
saliedējās un kopā ar jaunatnes po-
litikas eksperti Inesi Šubēvicu un 
Asares un Gārsenes pagastu pārval-
des vadītājiem diskutēja, kādi ir jau-
niešiem aktuālie jautājumi un kādas 
pārmaiņas viņi vēlētos Aknīstē un 
tuvējos pagastos. Tāpat arī jaunie-
šiem bija iespēja uzzināt vairāk par 
pašvaldības darbinieku ikdienu un 
pienākumiem. Pēcpusdienā jaunie-
šiem pievienojās Jēkabpils novada 
lēmumu pieņēmēji  – Jēkabpils no-
vada deputāte un Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsar-
dzības jautājumu komitejas priekš-
sēdētāja Līga Kļaviņa, deputāts 

Kaspars Štolnieks un deputāts, At-
tīstības un tautsaimniecības komite-
jas priekšsēdētājs Ainars Vasilis. Ak-
tivitātē piedalījās arī Aknīstes Bērnu 
un jauniešu centra direktore Evija 
Ķiķēna, Jēkabpils Bērnu un jaunie-
šu centra direktors Oskars Elksnis, 
sabiedrisko attiecību speciāliste 
Lāsma Prande, kultūras darba or-
ganizatore Aiga Krievāne, Gārsenes 
pagasta kultūras darba organizatore 
Kristiana Kalniete, jaunatnes lietu 
speciāliste Elīna Ziediņa.

Aktivitātes otrā daļa sākās ar  
jauniešu un lēmumu pieņēmēju 
neformālu iepazīšanos, saprotot 
kopīgās intereses un iespēju caur 
daudzveidīgiem jautājumiem iepa-
zīties neformāli. Tam sekoja darbs 
grupās, kurās kopā darbojās jaunie-
ši, lēmumu pieņēmēji un jaunatnes 
lietu speciāliste, lai jau konkrētāk 
runātu par jauniešiem aktuālajiem 
jautājumiem Aknīstes pilsētā un tu-
vējos pagastos. Tāpat arī tika runāts 
par jaunatnes politikas īstenošanu 
Jēkabpils novadā un  priekšnotei-
kumiem, lai veiksmīgi to realizētu.  

Aknītes un tuvējo pagastu jau-
nieši aktualizēja vairākas gan jau-
niešiem, gan pārējai sabiedrībai ak-
tuālas problēmas no jauniešu skatu 
punkta, piemēram, nepieciešamību 

ziemā organizēt publisko slidotavu, 
atjaunot  Aknīstes estrādi un labie-
kārtot parku pie tās, izveidot Gārse-
nē sporta laukumu, izveidot vairāk 
bērnu spēļu laukumiņu pilsētā un 
ciemos un citi jautājumi. Aktivitā-
tes noslēgumā deputāti prezentēja 
visiem savu Top5, ko no jauniešiem 
bija dzirdējuši. Deputāte L. Kļaviņa 
aktualizēja arī tādus jautājumus kā 
jauniešu pašiniciatīva un motivācija 
iesaistīties sabiedriskajos procesos, 
lai palīdzētu gan citiem, gan sev. Šī 
aktivitāte darbojās kā “impulss”, lai 
izvirzītu idejas un lēmumu pieņē-
mēji tās dzirdēja tieši no jauniešiem.

Jauniešu atsauksmes no 
aktivitātes:

• Iemācījos daudz ko jaunu par 
citiem jauniešiem un viņu vēlmēm. 
Sapratu arī, ka deputātu darbs nav 
viegls. 

• Sapratu, ka nevajag kautrē-
ties un vajag izteikt savas domas un 
viedokli.

• Sapratu, ka ir kaut kas jādara, 
lai jauniešu dzīve un ikdiena būtu 
košāka!

• Šis projekts ļoti labi noder 
mūsdienu laikā dzīvojošiem 
cilvēkiem. 

• Sapratu, ka daudz kas ir atka-
rīgs no manis paša.

• Sapratu, ka ir svarīgi uzla-
bot jauniešu dzīves kvalitāti un 
labklājību.

• Biežāk organizēt šādas tikša-
nās ar politiķiem un jauniešiem!

Lēmumu pieņēmēju atsauksmes 
no aktivitātes:

• Nepieciešams attīstīt mobilo 
darbu ar jauniešiem.

• Uzzināju par Aknīstes jaunie-
šu redzējumu par savu pilsētu un 

apkārtni. 
• Ir daudz un dikti jārunā, jāuz-

klausa un jāsadzird!
• Šādas tikšanās ir noderīgas un 

vajadzīgas.
• Jauniešiem trūkst komunikā-

cijas, atpūtas un izklaides iespēju.
• Pēc projekta organizēt sarunu 

lēmumu pieņēmējiem par projekta 
rezultātiem!

Paldies jauniešiem, lēmumu 
pieņēmējiem, pašvaldības darbinie-
kiem un speciālistiem par atsaucību 
un dalību aktivitātē! 

Projekts “ĀR(a)POLITIKA” tiek finansēts ar 
Eiropas Komisijas “Erasmus+:Jaunatne darbībā”, 
kuru Latvijā administrē Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra, atbalstu. Šī publikācija 
atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Eiropas 

Komisija nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās 
informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.

Elīna Ziediņa, 
 Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra 

jaunatnes lietu speciāliste 

Oktobrī noslēdzas biedrības “Jau-
niešu klubs “13. pirmdiena”” projekts 
“Dzīves prasmju laboratorija – 2”, ko 
finansiāli atbalstīja Jēkabpils novada 
pašvaldība un Jēkabpils Bērnu un jau-
niešu centrs.

Projektā jaunieši apguva jaunas 
prasmes, kompetences videi draudzī-
gās aktivitātēs: mācījās vai pilnveido-
ja prasmes braucot ar Sup dēļiem pa 
gleznaino Laukezeru, apmeklēja zirgu 
stalli “Ūsiņš”, kur ieguva informāci-

ju par ikdienas darbu ar zirgiem, uz-
ņēmējdarbību, kā arī apguva jāšanas 
prasmes. Izmēģināja makšķerēšanas 
procesu foreļu dīķos, devās velo iz-
braucienā un daudzas citas aktivitātes. 

Projektā iesaistītie 60 jaunieši ie-

guva priekšstatu par lietām, ar ko sa-
skaras ikviens, uzsākot uzņēmējdar-
bību. Rezultātā 5 neformālās saliedē-
šanās aktivitātēs iesaistītie uzlaboja 
savas dzīves kvalitāti, stiprinot gribas-
spēku un kapacitāti, kā arī interesanti 

un saturīgi pavadīja brīvo laiku. Ieguva 
jaunus draugus, daži iesaistījās biedrī-
bas darbībā, lai arī turpmāk turpinātu 
līdzdarboties un ar brīvprātīgo darbu 
dotu savu pienesumu sabiedrībai.

Biedrība “Jauniešu klubs “13. pirmdiena””
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Pievienojies zoomināram 
ar labas pārvaldības ekspertu 
Uldi Dūmiņu, lai spertu nāka-
mo soli savā pilsoniskajā dar-
bībā! Tev ir jautājumi par pro-
jektu izstrādi vai vadību? Tevi 
interesē aktuālie finanšu pie-
saistes avoti?

Tu esi īstajā vietā – piesa-
kies uz 3. novembra zoominā-
ru, aizpildot anketu: https://
ej.uz/projektu_vadiba_2021!

Seminārs tiks translēts arī 
biedrības “Zemgales NVO centrs” Facebook lapā. Jautājumus translācijas 
laikā varēs uzdot arī komentāros.

Biedrības “Vidusdaugavas 
NVO centrs” pārstāvji 21.  oktobrī 
piedalījās Latvijas Pilsoniskās  Ali-
anses organizētajā tiešsaistes NVO 
tikšanās ar Nodarbinātības valsts 
aģentūras (NVA) Nodarbinātības 
pasākumu departamenta direkto-
ru Pāvelu Beļisovu un Darba tir-
gus departamenta direktori Evu 
Lossani. NVA pārstāvji iepazīstinā-
ja ar programmām, kurās var pie-
dalīties nevalstiskās organizācijas, 
kā arī atbildēja uz interesējošajiem 
jautājumiem. 

P. Beļisovs vērsa uzmanību, ka 
biedrības un nodibinājumi var pie-
teikties faktiski ikvienā program-
mā, piemēram, subsidētās darba 
vietas (atbalsts bezdarbnieku no-
darbināšanai), personu ar invalidi-
tāti nodarbināšana, vajadzīgo spe-
ciālistu apmācība. Īpaši tika akcen-
tēta programma “Darbam nepie-

ciešamo iemaņu attīstība”, kas pri-
māri paredzēta tieši nevalstiskajam 
sektoram. 

Tikšanās laikā NVA pārstāv-
ji informēja par plānotajām izmai-
ņām normatīvajos aktos, kas būs 
labvēlīgākas arī nevalstiskajam sek-
toram. NVA vērsa uzmanību, ka 
2022.  gadā tiks uzsākts darbs pie 
nākamā plānošanas perioda prog-
rammu izstrādes. 

Tika pārrunāts atskaitīšanās 
jautājums par dalību NVA prog-
rammās. Nevalstisko organizāciju 
pārstāvji, gan piesakoties uz tikša-
nos, gan arī tikšanās laikā, norādī-
ja uz birokrātisko procesu un sīku-
maino atskaišu aizpildīšanu. Uz to 
atbildot, NVA pārstāvji informēja, 
ka ir izstrādāta elektroniska sistē-
ma, kas vienkāršos un atvieglos at-
skaišu iesniegšanu.

Sagatavots pēc LPA izdevuma 
 “Nesēdi tumsā!”

Poļu biedrība “RODACY” ne-
raugoties uz to, ka jau ilgu laiku dzī-
vojam Covid-19 ēnā, turpina strā-
dāt un darboties. Periodā no maija 
līdz septembra sākumam notika 
V galda dziesmas festivāls ar nosau-
kumu “Uz soliņa pagalmā”. Tā galve-
nais mērķis ir popularizēt  un sagla-
bāt tautas folkloras bagātību nāka-
majām paaudzēm un ļaut Jēkabpils  
iedzīvotājiem labāk iepazīt mazā-

kumtautību kultūru un tradīcijas.  
Videofilmas prezentācija notika Mi-
ķeļdienā, 26. septembrī. Šo projektu 
finansiāli atbalstīja Jēkabpils novada 
pašvaldība.

Jūtamies priecīgi un pateicīgi 
par atbalstu novada pašvaldībai un 
par piedalīšanos biedrības “RODA-
CY” dziedātājiem un dejotājiem. 
Tāpat izsakām pateicību krievu 
biedrībai “Rodņik”, baltkrievu bied-

rībai “Spatkanne”, ukraiņu biedrī-
bai “Javir”, Krustpils kultūras nama 
krievu vokālajam ansamblim “Ba-
riņa” un mūsu operatoram Jānim 
Rūtiņam.

Aicinām visus gribētājus no-
skatīties un baudīt mūsu veikumu 
biedrības “RODACY” mājas lapā:  
www.rodacy.lv 

Ilona Ķiķauka,  
biedrības “RODACY” valdes locekle

Jēkabpils kultūrizglītojošā uk-
raiņu biedrība “Javir” piedalījusies 
Sabiedrības integrācijas fonda pro-
jektā “Draugu pulkā”, kas bija pare-
dzēts bērniem un jauniešiem. Tagad 
projekts tuvojas noslēgumam.

“Javir” pārstāvji septembrī pie-
dalījās konferencē un koncertprog-
rammā “110 gadi ukraiņu kopienai 
Latvijā”, kas notika Siguldā. Pieda-
lījās Evita Kalniete, Anastasija Jer-
šova, Anastasija un Alise Daņiļevi-
čas, Ksenija Naumova, Irina Semo-

ņenko, Vera Anuškeviča un Niņa 
Pomjalova. 

Projekta “Draugu pulkā” ie-
tvaros tika organizēts festivāls un 
konkurss bērniem un jauniešiem ar 
mērķi popularizēt ukraiņu un latvie-
šu mākslu, dzeju, dziesmas un mūzi-
ku, kā arī meklēt jaunus talantus. No 
biedrības “Javir” piedalījās 20 dalīb-
nieki. Obligātais nosacījums katram 
bija zināt divas valodas. 

Bērnu un jauniešu studijas da-
lībniekiem tika iespēja profesionāli 

ierakstīt savas dziesmas studijā, pēc 
kurām tiks ierakstīti arī videoklipi.

Projekta dalībniekiem, kā arī 
citiem bērniem bija iespēja pieda-
līties profesionālā fotosesijā, pēc 
kuras paredzēta fotoizstāde Jēkab-
pils Galvenajā bibliotēkā, kad tra-
dicionāli “Javir” kopā ar bibliotēku 
rīkos ikgadējos ziemas tematiskos 
pasākumus.

Valentīna Zarņicka, 
Ukraiņu biedrība “Javir”

B i e d r ī b a “ V i -
dusdaugavas NVO 
centrs” ir saņēmusi 
AS “Swedbank” dā-
vinājumu  – grāmatas 
aktīviem un zinātkā-
riem jauniešiem:

• Juvāls Noass 
Harari “Sapiensi. Cil-
vēces īsā vēsture”. Šo 
grāmatu savos lasāmo 
grāmatu sarakstos iekļāvuši Baraks 
Obama, Bils Geitss un Marks Cu-
kerbergs, tā neparastā veidā raugās 
uz cilvēces sākotni un evolūciju, kā 
arī pēta, kādi bioloģiski un vēsturis-
ki faktori definējuši mūsu izpratni 
par to, ko nozīmē būt cilvēkam.

• Arnis Rītups “Sarunas ar filo-
zofiem”. Izdevumā ietvertas saru-
nas ar pasaulslaveniem filozofiem 
Polu Rikēru, Donaldu Deividsonu, 
Arturu Danto, Hilariju Patnamu, 
Stenliju Kavelu, Dīteru Henrihu un 
daudziem citiem.

• Arnis Rītups “Sarunas ar zi-
nātniekiem”. “Saprast, ko nozīmē 
zināt, nav zinātnes darīšana. Šajā 
nozīmē zinātne nezina pati sevi.”

• Reičela Botsmane “Kam uzti-
cēties?”. Par to, kam var uzticēties – 
valdībai, vadošajām institūcijām, 
valdībai, kaimiņam? Un kā iespē-
jams uzticēties digitālajā laikmetā? 
Kā to atvieglo vai tieši apgrūtina 
mūsdienu tehnoloģijas?

Grāmatas saņems biedrības 
darbā iesaistītie jaunieši, kas labprāt 
lasa un novērtē iespējas, ko sniedz 
laba grāmata, jo īpaši tagad  – garo 
un tumšo rudens vakaru laikā. 

Biedrība “Vidusdaugavas NVO 
centrs” pateicas AS “Swedbank” 
par sadarbību un iespēju ieprieci-
nāt jauniešus ar grāmatām, kas liek 
domāt par dzīvi un attīstīt sevi.

Madara Borisova, 
“Vidusdaugavas NVO centrs” brīvprātīgā

Biedrības “Vidusdaugavas 
NVO centrs” struktūrvienībā SR 
Dienas centrs “KOPĀ BŪT” vēl 
oktobra sākumā notika dažādas 
aktivitātes un pasākumi, kas pul-
cēja aktīvos seniorus. Šobrīd uz 
laiku Dienas centra darbība sakarā 
ar pandēmijas izplatību valstī un 
pieņemtajiem noteikumiem tās ie-
robežošanai ir apturēta, tomēr ai-
cinām interesēties visus, kas vēlē-
sies pievienoties mums pēc darbī-
bas atjaunošanas, zvanot pa tālr. nr. 
26548737 (Ligita) vai 29449622 
(Agita)!

Viens no pēdējiem notiku-
miem Dienas centrā pirms dar-
bības apturēšanas bija iemīļoto 
filmu pēcpusdienas organizēšana 
ar ievērojamām Jēkabpils perso-

nībām. Šoreiz tika rādīta filma par 
2017. gada Jēkabpils Goda Pilsoni 
Skaidrīti Pugaču.

Dienas centra apmeklētājiem 
par lielu pārsteigumu Skaidrīte 
personīgi ieradās uz tikšanos Die-
nas centrā! Kopīgi noskatījāmies 
filmu “Dzīvi izdziedāt”, kurā tika 
atainots Skaidrītes Pugačas dzīves 
stāsts gan caur dziesmām un skais-
tiem, piepildītiem, gan caur sāpī-
giem dzīves mirkļiem.

Pēc filmas Skaidrīte atbildēja 
uz jautājumiem, kā arī patīkamā at-
mosfērā visi kopā dziedāja latviešu 
tautasdziesmas Skaidrītes akordeo-
na pavadībā. Kopā pavadītie brīži 
deva pozitīvas emocijas un ir patie-
šām vērtīgi!

Sintija Āriņa, 
“Vidusdaugavas NVO centrs” brīvprātīgā

DIENAS CENTRA “KOPĀ BŪT” AKTĪVĀ DARBĪBA 
APTURĒTA UZ LAIKU LĪDZ 15. NOVEMBRIM

VARĒS UZZINĀT PAR PROJEKTU 
VADĪBU

NEVALSTISKĀS ORGANIZĀCIJAS 
PĀRRUNĀ SADARBĪBU AR 
NODARBINĀTĪBAS VALSTS AĢENTŪRU

DĀVINA GRĀMATAS JAUNIEŠIEM

RUDENS UKRAIŅU BIEDRĪBĀ “JAVIR”

POĻU BIEDRĪBA “RODACY” TURPINA DARBOTIES UN 
REALIZĒ PROJEKTU
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Latvijas valsts svētkos, 18.  no-
vembrī, domāsim par to, kas mums 
ir Latvija. Vienam tās ir mājas, 
citam – ģimene –, vēl kādam sajūtas, 
ko dāvā gadalaiki, daba, jūra, saulrie-
ti, cilvēki līdzās. Esam brīnišķīgi ar 
to, ka mūsos ir tik daudz atšķirīga, lai 
saprastu, ka neviens cits par mums 
kā tautu nekad nerūpēsies tā, kā mēs 
paši, bet tas jādara visiem kopā.

Šogad atkal ir pienācis citāds 
novembris. Šķiet, jau esam pieradu-
ši pie tā, ka uz lietām un vērtībām jā-
paskatās nedaudz citādi, kā ierasts. 
Mēs aicinām uz mirkli apstāties  un 
atcerēties, ka valsts svētki ir ne vien 
atmiņu diena, kad domāt par pagāt-

nes notikumiem, bet arī diena, kad 
jādomā par nākotni. Kurš gan cits 
redz nākotni labāk, kā mūsu bērni? 
Mēs, iesaistot novada bērnus, esam 
radījuši stāstu par mums, par Lat-
viju, kādu to redzam bērnu acīm. 
Diennakts tumšajā laikā, no 17. 
līdz 19.  novembrim, uz Krustpils 
kultūras nama fasādes varēs vērot 
projekciju noformējumu  “Mana Jē-
kabpils. Mana Latvija”, ko radījuši 
mūsu bērni. 

Ja epidemioloģiskā situācija 
līdzsvarosies un tiks atļauti  pasāku-
mi iekštelpās, 18.  novembrī Krust-
pils kultūras namā izskanēs patrio-
tiskā koncertprogramma “Teic, kur 

zeme skaistākā”, uz kuru aicinām 
jau tagad pieteikties bezmaksas ie-
lūgumam (vienai personai limitēts 
ielūgumu skaits – 4ielūgumi) pa tālr.
numuru 26149403.

19.  novembrī Krustpils kul-
tūras namā plkst. 16.00 viesosies 
Latvijas nacionālais teātris ar izrā-
di “Oligarhs”, savukārt 24.  novem-
brī plkst.  18.00 atsāksim kino se-
ansus, ar bezmaksas seansu filmai  
“VALIANT”.

Lai skaisti, gaiši un piepildīti 
svētki ikvienā ģimenē!

Vita Artjomenko,  
Krustpils kultūras nama pasākumu 

organizatore

Maza mana tēvuzeme,
     divu roku platumā.
Mīļa mana tēvuzeme,
     divu roku 
             siltumā...”

/K. Skujenieks/

Maza mana tēvuzeme,
     divu roku platumā.
Mīļa mana tēvuzeme,
     divu roku 
             siltumā...”

/K. Skujenieks/

Jēkabpilī, Krustpils kultūras 
namā, 26. novembrī plkst. 19.00 
izskanēs koncertprogramma  
“Satikt Čaku”, kurā muzicēs 
Zigfrīds Muktupāvels (balss, vi-
jole), Jānis Strazdiņš (balss) un 
Jāņa Lūsēna trio. 

Šogad sajūtu meistaram 
Čakam svinam lielo dzimšanas 
dienu. Viņa dzeja iedvesmojusi 
komponistu Jāni Lūsēnu radīt 
jaunu koncertprogrammu, kurā at-
spoguļotas Dzejnieka daiļrades da-
žādās šķautnes. Jāņa Lūsēna jaunra-
dītās dziesmas savu īpašo skanēju-
mu ieguvušas, savijoties diviem vī-
rišķīgiem balss tembriem  – Zigfrī-
da Muktupāvela un Jāņa Strazdiņa 

baritoniem. Pašam komponistam 
muzicējot pie klavierēm, instru-
mentu skanējumu kuplinās Jāņa 
Lūsēna juniora basa ģitāras, kā arī 
Harija Gūtmaņa ritma pulsācijas un 
sitamo instrumentu smalkās nokrā-
sas. Programmā Jāņa Lūsēna dzies-
mas ar Aleksandra Čaka vārdiem, 
mūzika nebijušām kino filmām un 
sarunas.

Koncerts divās daļās. Biļetes ie-
spējams iegādāties “Biļešu Paradī-
zes” kasēs un internetā. Apmeklē-
tājam jāuzrāda personu apliecinošs 
dokuments, derīgs vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikāts un perso-
nalizēta biļete.

19. novembrī plkst. 16.00 
Krustpils kultūras namā notiks 
Latvijas Nacionālā teātra viesiz-
rāde “ Oligarhs”. 

Lugu ideju makšķerēšanas kon-
kursā jaunā autora Artūra Jankovska 
ideja guva nedalītu žūrijas atsaucī-
bu. Nu pabeigtā luga tiek piedāvāta 
skatītājiem cerībā, ka arī viņus aiz-
raus lugā ierakstītā absurdā, bet labi 
saprotamā jaunekļa Oskara Kaktiņa 
vēlme izglābt Latviju, vienkārši no-
vācot uzņēmēju Aināru Krūmiņu. 
Oskara plāns ir nogaidīt izdevīgu 

brīdi kādas biroju ēkas liftā un tur 
uzbrukt Krūmiņam. Viens Oska-
ram nav ienācis prātā  – Krūmiņš 
dzīvē tik tālu ticis ir tāpēc, ka ir ga-
tavs dažādiem dzīves scenārijiem. 
Luga ir par sodīšanu, piedošanu 
un telpu starp šiem jēdzieniem. 
Luga ir meklējums, kur sākas tiek-
sme sodīt un kur  – vēlme piedot.  
Lomās: Normunds Laizāns, Igors 
Šelegovskis. Tiek lietota necenzēta 
leksika! 

Biļetes “Biļešu Paradīzes” kasēs 
un internetā.

Valsts svētku laikā, no 11. no-
vembra līdz 20. novembrim, Jē-
kabpils novadā norisināsies  
auto-foto orientēšanās. 

Rallija maršruts vedīs caur 
jauno Jēkabpils novadu, veroties Sē-
lijas un Latgales dabā, iepazīstot kul-
tūrvietas un apmeklējot pasākumus. 
Tā būs lieliska iespēja pavadīt laiku 

aizraujošā un izglītojošā veidā. 
Dalībniekiem, orientējoties Jē-

kabpils novadā, būs jāatrod kartē 
atzīmētie objekti, kā arī jāpilda pa-
pildus uzdevumi, tādejādi krājot 
pēc iespējas vairāk punktus. Sacen-
sībās var piedalīties jebkurš aktīva 
dzīvesveida piekritējs un tie, kam 
patīk vienkārši labi pavadīt savu 

brīvo laiku ģimenes un draugu lokā, 
ievērojot tajā brīdī spēkā esošos epi-
demioloģiskos noteikumus. Viss, 
kas nepieciešams, ir auto, koman-
da, telefons ar uzlādētu bateriju un 
labs garastāvoklis. Vairāk informāci-
jas un rallija karte būs pieejama Jē-
kabpils novada kultūras pārvaldes  
Facebook profilā.

KONCERTPROGRAMMA 
“SATIKT ČAKU”

IZRĀDE “OLIGARHS” JĒKABPILĪ

JĒKABPILS NOVADA KULTŪRAS PĀRVALDE AICINA 
PIEDALĪTIES AIZRAUJOŠĀ AUTO-FOTO ORIENTĒŠANĀS 
SPĒLĒ “IEPAZĪSTI JĒKABPILS NOVADU”

INFORMĀCIJA PAR KASĒM
Informējam, ka saistībā ar valstī izsludināto ārkārtas situāciju, biļešu tirdzniecības kases Jēkabpilī 

(Krustpils kultūras namā, Rīgas ielā 212, un Pasta ielā 39) līdz 15. novembrim ir slēgtas. 
Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar Krustpils kultūras nama kasi, zvanot uz tālr. nr. 26333624.
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Ideja par grāmatu no-
došanas un saņemšanas 
skapi aizsākās 2020.  gadā 
pēc veiktās klientu aptau-
jas, kad kāds no respon-
dentiem ieteikumos bija 
minējis, ka vēlētos, lai 
bibliotēkā būtu pieejams 
grāmatu pakomāts, kurā 
ārpus bibliotēkas darba 
laika varētu saņemt un 
nodot grāmatas. Sākot ar 
2021.  gada 19.  oktobri, 
Jēkabpils Galvenā biblio-
tēka saviem klientiem pie-
dāvā grāmatas saņemt un 
nodot bibliotēkas grāma-
tu nodošanas skapī, kas at-
rodas Jēkabpilī, Rīgas ielā 
212, pie bibliotēkas ieejas. 
Šobrīd, kad Latvijā strauji 
izplatās Covid-19 vīruss, 
šis grāmatu nodošanas un 
saņemšanas skapis dos ie-
spēju bibliotēkas klien-
tiem saņemt grāmatas, kā 

arī nodot tās, neapmek-
lējot bibliotēku klātienē. 
Bibliotēkas klientam jā-
pasūta grāmatas biblio-
tēkās e-grāmatu katalogā  
https://ieej.lv/UoUas vai 
jāsazinās ar bibliotēku. 

Lasītāju apkalpo-
šanas nodaļa  – tālr. nr. 
29642338, e-pasts lan@

jgb.lv.
Bērnu literatūras no-

daļa  – tālr. nr. 29642339, 
e-pasts berni@jegb.lv.

Tie, kas nav bibliotē-
kas klienti un vēlēsies iz-
mantot šo pakalpojumu, 
aicināti attālināti reģistrē-
ties bibliotēkā, aizpildot 
pieteikuma anketu, kas 

atrodama https://ieej.
lv/3yq43. Aizpildīto an-
ketu elektroniski jānosūta 
bibliotēkai.

Kā arī tiem, kuriem 
nav pieejas datu bibliotē-
kas e-katalogam, aicinām 
sazināties ar bibliotēku, 
lai tos iegūtu.

Jēkabpilī, Krustpils kultūras namā novembrī  
tiks izrādītas daudzsēriju filmas “Emīlija. Latvijas 
preses karaliene” sērijas.

Seansu sākuma laiki plkst. 14.00 un plkst. 18.00 (se-
ansā tiks izrādītas divas sērijas): 30. novembrī  – 5., 6. 
sērija (seansa ilgums 1 h 47 min); 9. decembrī – doku-
mentālā filma par Emīliju Benjamiņu (seansa ilgums 1 h 
3 min).

Latvijas vēsturē bagātākās sievietes un izdevējas 
Emīlijas Benjamiņas dzīvesstāsts, sākot no 1924. gada, 
kad viņa nolemj kopā ar vīru Antonu Benjamiņu izdot 
ilustrēto izdevumu “Atpūta”, kas kļūst par vienu no po-
pulārākajiem dzīvesstila izdevumiem Latvijā.

Stāsts par neatkarīgu, modernu un spēcīgu sievieti, 

kura iekaro savu vietu 30. gadu žurnālistikas un sabied-
rības elitē, nodevību un traģisku bojāeju 1941. gadā, it 
kā sekojot tā laika populārā gaišreģa Finka pareģoju-
mam par Emīlijas dzīvi.

Filmas stāsts balstīts uz patiesiem notikumiem un 
reālām personām, bet daži tēli, to raksturi, ainas un noti-
kumi ir izdomāti radošajā procesā, lai atspoguļotu noti-
kumus un radītu filmas dramaturģisko stāstu.

Režisori: Andis Mizišs, Kristīne Želve, Dāvis Sīma-
nis, Gints Grūbe.

Biļetes Krustpils kultūras nama kasē. Apmeklējot 
pasākumu, jāuzrāda derīgs Covid-19 vakcinācijas vai iz-
slimošanas sertifikāts!

Saistībā ar ārkārtas situāciju valstī un epidemioloģis-
kajiem nosacījumiem, ir atcelti vai pārcelti kultūras no-
tikumi, kas bija plānoti laika posmā no 21. oktobra līdz 
15. novembrim.

22. oktobrī plānotā Baibas Sipenieces-Gavares 
stāvizrāde “Vienreiz jau var!” ir atcelta. 

Tiem, kas biļetes pirkuši internetā, tuvākajā laikā 
tiks nosūtīts e-pasts. Neilgi pēc tā saņemšanas nauda 
tiks ieskaitīta kontā, kurš norādīts, pērkot biļetes.

Tiem, kas biļetes pirka “Biļešu Paradīzes” kasēs, tu-
vākajās dienās tiks nosūtīts SMS ar aicinājumu doties uz 

kādu no kasēm un apmainīt iegādātas biļetes pret naudu 
pēc 15. novembra.

29.  oktobrī plānotais Andreja Osokina klavier-
koncerts “Osokins Bēthovenam” ir pārcelts uz šī 
gada 10. decembri. 

2. novembrī un 9. novembrī plānotie kino seansi 
daudzsēriju filmai “Emīlija. Latvijas preses karalie-
ne” ir pārcelti uz 30. novembri un 7. decembri.

3. novembrī plānotais koncerts “Satikt Čaku” ir 
pārcelts uz 26. novembri.

Paldies par sapratni!

FILMA “EMĪLIJA. LATVIJAS PRESES KARALIENE”

PĀRCELTIE UN ATCELTIE PASĀKUMI

JĒKABPILS GALVENAJAI BIBLIOTĒKAI JAUNS 
PAKALPOJUMS – GRĀMATU NODOŠANAS SKAPIS

Jautājumu un neskaidrību gadījumā par Sociālā dienesta kompetencē 
esošajiem jautājumiem, aicinām zvanīt uz bezmaksas informatīvo tālruni 
80020091, darbiniekiem uz tālruņiem 65207090 vai 65207089. 

Sociālā dienesta darbinieki izvērtēs iespēju nodrošināt ar pārtiku iedzī-
votājus, kuri atrodas karantīnā vai pašizolācijā, gadījumos, ja nav iespējams 
saņemt radinieku, kaimiņu vai citu tuvu personu palīdzību. Šajā gadījumā 
aicinām zvanīt darba laikā uz tālruni 65207090, lai kopīgi rastu risinājumu.

Jēkabpils Sporta centrs aicina 
bērnus piedalīties zīmēšanas kon-
kursā par tēmu “Mana ģimene un 
sports”. Visi iesniegtie darbi piedalī-
sies balsošanā Jēkabpils Sporta cen-
tra Facebook lapā, un labāko darbu 
autori saņems balvas no Jēkabpils 
Sporta centra.

Konkursa noteikumi:
1. Konkursa uzdevums ir uzzī-

mēt zīmējumu, kas atbilstu tēmai 
“Mana ģimene un sports”.

2. Konkursā aicināti piedalīties 
bērni vecumā līdz 15 gadiem.

3. Zīmējumu var zīmēt ar zīmu-
ļiem, krāsām, krītiņiem, flomāste-
riem vai citādi. Darbus jāzīmē uz 
A4 formāta lapas vienas puses. Otrā 
pusē drukātiem burtiem jāuzraksta 
darba autora vārds, uzvārds, ve-
cums un kontakttālrunis.

4. Zīmējumi jāiesniedz Jē-

kabpils sporta hallē (Brīvības ielā 
289B, Jēkabpils), darbu ievieto-
jot pastkastītē, kas atrodas pie gal-
venās ieejas, līdz 8.  novembrim 
plkst. 20.00.

5. Visi darbi piedalīsies balso-
šanā Jēkabpils sporta centra Face-
book lapā (www.facebook.com/je-
kabpilssc/). Balsošana ilgs no 10. 
līdz 12. novembrim plkst. 12.00. 

6. Dalībnieks, nosūtot zīmēju-
mu dalībai konkursā, piekrīt darba 
publicēšanai Jēkabpils sporta cen-
tra mājaslapā, sociālajos tīklos un 
citos plašsaziņas līdzekļu kanālos.

Jautājumu gadījumā rakstīt: 
lasma.irsa@jekabpilssc.lv vai sazi-
nāties sociālo tīklu kontos.

Lāsma Irša, 
Jēkabpils sporta centra 

vecākā sabiedrisko attiecību speciāliste

Lai cilvēks būtu vesels, priecīgs 
un ar labu imunitāti, dienā ir jānoiet 
10 000 soļu jeb aptuveni septiņi ki-
lometri. Tieši tāpēc Jēkabpils Spor-
ta centrs izaicina ikvienu mājsē-
des laikā no 1. līdz 15. novembrim 
katru dienu pieveikt 10 000 soļu.

Noteikumi:
• no 1. līdz 15.  novembrim 

katru dienu ir jānoiet vai jānoskrien 
vismaz 10  000 soļu (ja nav iespē-
jams pieveikto mērīt soļos, tad jā-
sakrāj 7 km) un tas jāfiksē kādā no 
sporta aplikācijām;

• atskaite ekrānšāviņa veidā (vai 
citādi) līdz plkst. 24.00 jāievieto Jē-
kabpils sporta centra Facebook lapā 
komentāra veidā zem konkrētajai 
dienai veltītā ieraksta;

• komentāru ar atskaiti var ie-
vietot arī par citu personu, to ne-
pārprotami norādot ierakstā;

• nevar ievietot ierakstus par 

vairākām dienām vai arī vienu reizi 
par visām dienām kopā. Atskaite jā-
ievieto katru dienu;

• izaicinājumā īpaši aicināti pie-
dalīties Jēkabpils novada iedzīvotā-
ji, bet var iesaistīties arī citi. Soļus 
var krāt jebkur pasaulē;

• īpaša reģistrācija izaicināju-
mam nav nepieciešama;

• soļu krāšanas laikā ir jāievē-
ro visi valstī noteiktie noteikumi 
Covid-19 izplatības ierobežošanai;

• visi, kas visas 15 dienas būs 
ik dienas sakrājuši 10 000 soļus un 
ievietojuši atskaiti Facebook, sa-
ņems virtuālu diplomu, kā arī pie-
dalīsies balvu izlozē, kas notiks 
17. novembrī.

#10000soļuJēkabpilsnovadā
#Jēkabpilsnovadssporto

Lāsma Irša, 
Jēkabpils sporta centra 

vecākā sabiedrisko attiecību speciāliste

PAR SAZIŅU AR JĒKABPILS NOVADA 
SOCIĀLO DIENESTU

PIEDALIES ZĪMĒJUMU 
KONKURSĀ 
“MANA ĢIMENE UN SPORTS”!

JĒKABPILS SPORTA CENTRS 
IZAICINA PIEVEIKT 10 000 SOĻU 
DIENĀ!
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Jēkabpils novada pašvaldības Vienas pieturas aģentūra
  Brīvības iela 120, Jēkabpils
  +371 65236777*; +371 65207304
Bezmaksas informatīvais tālrunis:  80205008*
    * diennakts tālrunis mutiskiem iesniegumiem
  pasts@jekabpils.lv

Dzimtsarakstu nodaļa
  65233322, 29263697, 22307034

Jēkabpils novada Aknīstes novada administrācija
Aknīstes valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
  Skolas iela 7, Aknīste
  66954802
  akniste@pakalpojumucentri.lv
 KASE: pēc iepriekšēja pieraksta 
 • Asares pagasta pārvalde   26401153
 • Gārsenes pagasta pārvalde   25668234
 Dzimtsarakstu nodaļa   65237757

Jēkabpils novada bij. Jēkabpils novada administrācija
  Rīgas iela 150A, Jēkabpils
   65220730
  jekabpils.novads@jekabpils.lv
 KASE: pēc iepriekšēja pieraksta 
 • Valsts un pašvaldības vienotais klientu 
   apkalpošanas centrs Rubeņos   66954865
 • Ābeļu pagasta pārvalde    65231105
 • Dignājas pagasta pārvalde   65229065
 • Dunavas pagasta pārvalde   65229347
 • Kalna pagasta pārvalde   65229306
 • Leimaņu pagasta pārvalde   65229703
 • Rubenes pagasta pārvalde   65228160
 • Zasas pagasta pārvalde    65233082
 Dzimtsarakstu nodaļa   65220739, 27829666

Jēkabpils novada Krustpils novada administrācija
  Rīgas iela 150A, Jēkabpils
  65237635
  krustpils.novads@jekabpils.lv
 KASE: pēc iepriekšēja pieraksta 
 • Atašienes pagasta pārvalde   28302544
 • Krustpils pagasta pārvalde   65235047, 28682025 
 • Kūku pagasta pārvalde    27888547
 • Mežāres pagasta pārvalde    26674217
 • Variešu pagasta pārvalde    65229146
 • Vīpes pagasta pārvalde    65207010
 Dzimtsarakstu nodaļa   65237609, 20288064

Jēkabpils novada Salas novada administrācija
Valsts un pašvaldību vienotais klientu apkalpošanas centrs 
  Susējas iela 9, Sala
  66954845
  sala@pakalpojumucentri.lv
 KASE: pēc iepriekšēja pieraksta 
 • Sēlpils pagasta pārvalde    65220920
 Dzimtsarakstu nodaļa   65263841, 65237702

Jēkabpils novada Viesītes novada administrācija
  Brīvības iela 10, Viesīte
  65207294; 28680097
  viesite.dome@jekabpils.lv; viesite@pakalpojumucentri.lv
 KASE: pēc iepriekšēja pieraksta  
 • Elkšņu pagasta pārvalde    26659057
 • Rites pagasta pārvalde    26106216
 • Saukas pagasta pārvalde    26670482
 Dzimtsarakstu nodaļa   29376144

Izdevējs Jēkabpils novada pašvaldība, bezmaksas informatīvais tālrunis 80205008.
Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību nodaļa, tālrunis 65207318.

Elektroniski pieejams www.jekabpils.lv
Foto: Jānis Lācis, Kaspars Sēlis

JĒKABPILS NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻU STATISTIKA 
NO 25. SEPTEMBRA LĪDZ 21. OKTOBRIM

Jēkabpils 
pilsēta

Aknīstes 
novads

Jēkabpils 
novads

Salas 
novads

Krustpils 
novads

Viesītes 
novads Kopā

DZIMŠANA 14 1 0 1 1 0 32
LAULĪBA 12 0 1 0 2 0 24
MIRŠANA 50 5 9 0 5 1 51

KULTŪRAS NOTIKUMI NOVEMBRĪ
JĒKABPILS PILSĒTA, KRUSTPILS KULTŪRAS NAMS

16.11. Plkst. 18.00 dokumentālā spēlfilma “OPERETES SARGS” 
Ieeja bez maksas, izņemot personalizētus ielūgumus Krustpils kultūras nama kasē 

17.11. Plkst. 18.00 koncerts “ZALDĀTA STĀSTS”. Biļetes Krustpils kultūras nama kasē

18.11. Plkst. 18.00 koncertprogramma “TEIC, KUR ZEME SKAISTĀKĀ”
Ieeja bez maksas, izņemot personalizētus ielūgumus Krustpils kultūras nama kasē (ielūgumu skaits ierobežots)

19.11. Plkst. 16.00 Latvijas Nacionālā teātra viesizrāde “OLIGARHS”
Biļetes “Biļešu paradīzes” kasēs un internetā

20.11. Plkst. 17.00 POĻU KINO VAKARS. Ieeja bez maksas

24.11. Plkst. 18.00 dokumentālā filma “VALIANT” – LATVIEŠI PASAULĒ.
Ieeja bez maksas, izņemot personalizētus ielūgumus Krustpils kultūras nama kasē 

26.11. Plkst. 19.00 koncertprogramma “SATIKT ČAKU”. Biļetes “Biļešu paradīzes” kasēs un internetā

30.11. Plkst. 14.00 un 18.00 daudzsēriju filma “EMĪLIJA. LATVIJAS PRESES KARALIENE”
Biļetes Krustpils kultūras nama kasē

Apmeklējot pasākumu, jāuzrāda derīgs Covid-19 sertifikāts, kurš apliecina, ka apmeklētājs ir vakcinējies vai izslimojis Covid-19 pēdējā pusgada laikā.

JĒKABPILS NOVADĀ

Gārsene

18.11.
plkst. 17.00 Lāpu gājiens

18.11.
plkst.18.00

Muzikāli vokālās apvienības “5 Jāņi” koncertprogramma 
“Latvijas dzirksts” kultūras namā. Bez maksas

Aknīstes katoļu 
baznīca

17.11.
plkst. 18.00 Koncerts “Latvijai 103”. Bez maksas

Rubenes 
kultūras nams

19.–27.11. Foto izstāde “Mūsu Jēkabpils novads”
19. 11.

plkst.18.00
Valsts svētkiem veltīts koncerts “Saules ceļu manai mīļai 
Latvijai”. Viesojas kapela “Karikste”.

22., 24., 26.11. 
plkst. 18.00 Spēlfilma “Emīlija. Latvijas preses karaliene”

Dunavas 
kultūras nams

26.11., 3. un 10.12.
plkst. 18.00 Spēlfilma “Emīlija. Latvijas preses karaliene”

Dignājas 
baznīca

17.11. 
plkst. 18.00

Valsts svētkiem veltīts koncerts “Čaka dzeja mūzikā” 
Atskaņojumā piedalās Agitas Ikaunieces Rimšēvicas izveidota 
muzikāla instrumentāla un vokāla apvienība. Solists Mikus 
Abaroniņš, soprāns Viktorija Pakalniecs, “Jasmīnas koris” Agitas 
Ikaunieces Rimšēvicas un Ivara Rebhūna vadībā

Dignājas 
ģimenes centrs

27.11., 4. un 11.12. 
plkst. 18.00 Spēlfilma “Emīlija. Latvijas preses karaliene.

Zasas kultūras 
nams

20.11.
plkst. 16.00 Koncerts, veltīts valsts svētkiem “Mana Latvija”

23., 24. un 25.11. 
plkst. 18.00 Spēlfilma “Emīlija. Latvijas preses karaliene”

Ābeļu tautas 
nams

25., 26. un 27.11. 
plkst. 18.00 Spēlfilma “Emīlija. Latvijas preses karaliene”

Kalna kultūras 
namā

22., 23. un 24.11.
plkst. 18.00 Spēlfilma “Emīlija. Latvijas preses karaliene”

11.11.
Ābeļu, Dignājas, Dunavas, Kalnu, 

Leimaņu, Rubeņu un Zasas pagastos

GAISMAS CEĻŠ. Pieminot Latviešu karavīrus, iededzam svecītes 
savu māju logos un sētās

• 60 stundu kursus “Angļu valo-
da iesācējiem (ar nelielām zināša-
nām)”. Kursos piedāvājam mācīties 
un uzlabot angļu valodas prasmes. 
Nodarbībās varēs apgūt sarunas vei-
došanas pamatus, praktisku komu-
nikāciju, jaunu vārdus. Kursi notiek 
divas reizes nedēļā (pirmdienās, treš-
dienās). Kursu sākums 22. novembrī 
plkst. 17.30.

• 80 stundu kursus “Latviešu va-
lodas apguve A1 valodas prasmes 

līmenī”(grupa iesācējiem). Kursos 
varēs apgūt valodas prasmes, lai varē-
tu kārtot valsts valodas prasmes pār-
baudi. Kursi notiek divas reizes ne-
dēļā (otrdienās, ceturtdienās). Kursu 
sākums 30. novembrī  plkst. 17.30.

Komplektējam grupas: 
• 60 stundu kursiem “Angļu va-

loda ar labām priekšzināšanām 
(Pre-Intermediate)”. Kurss pare-
dzēts interesentiem ar iepriekšējām 
angļu valodas zināšanām. Šī kursa 

programma ļaus sarunāties angļu va-
lodā par visdažādākajām tēmām un 
uzturēt dialogus.

• 64 stundu kursiem “Latviešu 
valodas apguve C valodas prasmes 
līmenī”. 

Kursi sāksies 2022. gada janvārī. 
Kursu noslēgumā tiek izsniegta 

Jēkabpils TITC apliecība.
Pieteikšanās vai informācija: 
• tālrunis: 65221333;
• e-pasts: titc@edu.jekabpils.lv.

NOVEMBRĪ JĒKABPILS TĀLĀKIZGLĪTĪBAS UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJU CENTRS PIEDĀVĀ:

Jēkabpils novada pašvaldības visas struktūrvienības 
no 21. oktobra līdz 14. novembrim
klientus klātienē apkalpo 

TIKAI pēc iepriekšēja pieraksta
(uzrādot sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu)

DOKUMENTU IESNIEGŠANAI VISOS KLIENTU APKALPOŠANAS 
CENTROS IZVIETOTAS PASTA KASTES.

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS OPERATĪVAIS TĀLRUNIS: 
+371 652 838 88 (diennakts)


